Colheitadeiras
6300, 7300
7500 Turbo
7700 Turbo

JOHN DEERE

CATALOGO DE PECAS
Catalogo de Piezas/Parts Catalog

Colheitadeiras 6300, 7700,

7500 Turbo e 7700 Turbo

CPCQ19925 - Edicao K6 (Port/Esp/ing)

John Deere Brasil S. A.
CPCQ19925 Edigao K6

IMPRESSO NO BRASIL

PORT/ESP/ING



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=JOHN+DEERE+Colheitadeiras+6300+7300+7500+Turbo+7700+Turbo+CATALOGO+DE

INDICE GERAL
INDICE GENERAL
GENERAL INDEX

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO cQ 19925 EDICAO: D4 ABR 94



020.008

MOTOR MBB-T E MBB OM 366 E COMPONENTES
MOTOR MBB-T Y MBB OM 366 Y COMPONENTES
MBB-T - OM 366 ENGINE AND COMPONENTS

6777177
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 00 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY  NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
* 1 CQ24408 PARAFUSO TORNILLO SCREW - XX XX XX
* 2 C024409 PARAFUSO TORNILLO SCREW - XX XXXX
* 3 CQ24410 ARRUELA ARANDELA WASHER - XXXXXX
* 4 CQ24407 CABECOTE TAPA CILINDROS CYLINDER HEAD - XX XXX INC2 3, 8E9
*5 CQ24411 CONEXAQ CONNECTOR FITTING - XX XX XX
* 6 CQ24413 ARRUELA ARANDELA WASHER - XX XX XX
* 7 CQ24400 JUNTA JUNTA SHIM - XXX XXX
* 8 CQ24412 VALVULA ADMIS. VALVULA ADMIS. INTAKE VALVE - XX XXXX
* 9 DQ24905 VALV COMPRESSAO VALV COMPRESSAO VALVE COMPRESOR - XX XX XX
*10 CQ24406 PISTAO PISTON PISTON - X X X X X X INC ANEIS
*11 C024404 PINO PASADOR PIN - XX XXXX
*12 CQ24403 ANEL PRESSAO ANILLO PRESION SNAP RING - XXXXXX
*13 CQ24399 BUCHA BUJE BUSHING - XXXXXX
*14 C024402 PORCA TUERCA NUT - XXXXXX
*15 CQ24398 BIELA BIELA PITMANN - XXXXXX
*16 CQ24397 CASQUILHOS COUINETE BEARING - XXXXXX
*17 CQ24401 PARAFUSO TORNILLO HEX = XXXXXX
*18 CQ24405 CAMISA CAMISA LINER - XXXXXX
*19 DQ24906 PISTAO C/PINO PISTON C/PIN PISTON C/RING - XX XX XX LN 10, 11 E 12
*20 DQ24373 CONJ COMPRESSOR CONJ COMPRESOR COMPRESSOR-ASSY - XXXXXX
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO €Q19925 EDICAO: D4 ABR 95



020.018

RADIADOR MBB
RADIADOR MBB

RADIATOR MEB

JUL 93

=72 40 Opaidrietsl

\

.,M.lA “
£\

e
/

—

EDICAO: D4

CQ 19925

.

e
=
. o
C-3
A
<

‘COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO




020.028

FILTRO ROTATIVO - TRANSMISSAO
FILTRO ROTATIVO - TRANSMISION
COUNTERSHAFR FOR ROTARY RADIATOR SCREEN

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CQ 19925 EDICAO: D4 ABR 94



020.038

COMPRRESSOR - MMM .
COMPRESOR - MW N
COMPRESSOR - 1M

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CQ19925 EDICAO: D4 ABR 95



030.007

FILTRO DE AR - MWM-T
FILTRO DE AIRE - MWM-T
AIR FILTER - MWM-T

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBC E 7700 TURBO cQ 19925 EDICAO: D4 " ABR 94



030.017

TANQUE DE COMBUSTIVEL
DEPOSITO DE COMBUSTIBLE
FUEL TANK

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBC E 7700 TURBO €Q19925 ‘ NOV 96 -



BATRERIA
BATBRIA

€§77717
33557177
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIB NO. 00 0 0 0 0 OBSERVACORS
ITEM WOMERO CANT SERIE MNO. H H OBSERVACIONES
KBY  NUMBRER DRSCRICAO DRSCRIPCION DRESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 RRMARKS
1  AH77869  FIXADOR FIJADOR CLAMP 2 - XXXXXX
2 DQ11821  CABO CABO CABLE - XXXXXXINCG6ET
3 DQ11813 CABO CABO CABLE - XXXXXXINC 6ET
4 DQ12055 CABO CABO CABLE - XXXXXXINC6ET
5  €Q03753  ABRACADEIRA ABRAZADERA CLAMP 6 - XXXXXX
6 14M7029  PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XXXX XXM
7 -19M7163 PARAFUSO SEXT  TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M8X25
8 SG142.01 BATERIA BATERIA BATERRY - XX XX XX 12V X 65 AH
* 9 Q15219 PROTECAO PROTECCION GUARD - XXXXXX
COLHEITADRIRAS SLC €300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO €Q19%25 EDICAO: D4



040.011

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CQ 19925 _EDICAO: D4 ABR 94



040.021

677777
3385177
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 6 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCICON DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 19M 7139 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M8X20
2 12M 7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XX XX sM4
3 14M 7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX X X M8
4 37M 7026 PARAF FENDA TORNILLO RANURA: SET SCREW CN - X X X X XX 4,2X9,5MM
5 CQ 13313 TAMPA TAPA COVER 2 - XXXXXX
6 DQ 13487 SUPORTE DIR SOPORTE DER SUPPORT - R.H. - XX XXXX
DQ 13488 SUPORTE ESQ SOPORTE 120 SUPPORT - L.H. - XX XXXX
7 DQ 08098 LAMPADA LAMPARA BULR 2 - X X X X XX 15W
DQ 03612 LAMPADA LAMPARA BULB 2 - XX XX XX 10w
AS 04938 LAMPADA LAMPARA BULB 2 - XX X XXX 24W
8 DQ 14027 SINALEIRA LUZ DE POSICION SIDE LIGHT 2 - XX AXXXX
* 9 CQ 03819 FIXADOR FIJADOR CLAMP 6 - X ¥ X X X X S/PICADOR/W/STRAW CHOP
*10 CQ 03960 REFORCO REFUERSO STRAP 3 - X X X X X X $/PICADOR/W/STRAW CHOP
*11 19M 7318 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - ¥ X X X X X M6X30 S/PICADOR/W/STRAW CHOP
*12 14M 7165 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - % X X X X X M6 S/PICADOR/W/STRAW CHOP
*13 CQ 01248 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X X X X X 6,4X18MM S/PICADOR/W/STRAW CHOP

COLHEITADEIRAS SLC 6300,

7300,

7500 TURBO E 7700 TURBO

CQ 19825 EDICAO: D4

JUL 94



040.031

€7177177
335577
000000
I NUMERRO QTDR SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACORS
ITEM NOMERO CANT SERIE MO. H H OBSERVACIONES
EBY  NUMBARR DESCRICAO DRECRIPCION DRECRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 CQ08134 PORTA-PINOS PORTAPINOS HOUSING - XXXXXX
2 CQ08135 PORTA SOQUETES PORTASOQUETES HOUSING - XXXXXX
3 DQO3566 TOMADA ENCHUFE SOCKET - XXXXXX
4 DQ03557 CONECTOR CONECTOR CONNECTOR - XXXXXX
5 DQ03601 PORTA SOQUETES. PORTASOQUETES HOUSING - X X X X X X 9 SOQUETES
DQ09398 PORTA SOQUETES PORTASOQUETES HOUSING = X X X X X X 16 SOQUETES
DQ09400 PORTA SOQUETES PORTASOQUETES HOUSING - X X X X X X 24 SOQUETES
DQ09402 PORTA SOQUETES PORTASOQUETES HOUSING - X X X X X X 7 SOQUETES
DQ09754 PORTA SOQUETES PORTASOQUETES HOUSING - X X X X X X 3 SOQUETES
(3 CQ03602 PORTA-PINOS PORTAPINOS HOUSING - XXX XXX 9 PINOS
CQ09243 PORTA-PINOS PORTAPINOS HOUSING - X X X X X X 24 PINOS
€Q09244 PORTA-PINOS PORTAPINOS HOUSING - X X X X X X 16 PINOS
€Q09245 PORTA-PINOS PORTAPINOS HOUSING - X X XX X X 7 PINOS
CQ09399 PORTA-PINOS PORTAPINOS HOUSING - X X X X X X 3 PINOS
7 DQO03603 TERMINAL TERMINAL NIPPLE - XX XXXXO0 24,2uM
DQ09397 TERMINAL TERMINAL NIPPLE - XX XXXXO0 282MM
DQ09401 TERMINAL TERMINAL NIPPLE - XXXXXX0 39,5MmM
8 CQ07483 CONECTOR CONECTOR CONNECTOR - XXXXXX
9 CQ05151 TERMINAL POS TERMINAL POS NIPPLE POS - XXXXXX
CQ12069 TERMINAL NEG TERMINAL NEG NIPPLE NEG - XXXXXX
10 CQ09497 TERMINAL TERMINAL NIPPLE - XXXXXX
11 CQ01855 TERMINAL 0 6M  TERMINAL 0 6M NIPPLE O 6M - XX XX X X 10MM2
DQO03533 TERMINAL 0 5,5 TERMINAL 0 5,5 NIPPLE 0 5,5 - XX XXXXO0,5-1,0MM2
DQO03534 TERMINAL 0 10,5 TERMINAL 0 10,5 NIPPLE 0 10,5 - XX XX X X 10,00M42
DQ03543 TERMINAL 0 6,5 TERMINAL 0 6,5 NIPPLE 0 6,5 - XX XXXXO0,50-1,00MM
DQO07401 TERMINAL 0 5 TERMINAL 0 S NIPPLE 0 5 ' - XX XXXX1,0-1,50MM2
DQ08105 TERMINAL 0 10 TERMINAL 0 10 NIPPLE 0 10 - XX XX XX1,0-1,50MM2
DQ09340 TERMINAL 0 8 TERMINAL 0 8 NIPPLE 0 8 - XX XX XX 2,50-4,0MM2
DQ09405 TERMINAL 0 8 TERMINAL 0 8 NIPPLE 0 8 - X XXX XX1,00-1,5MM2
$20180 TERMINAL 0 6 TERMINAL 0 6 NIPPLE 0 6 - XX XX XX 2,50-4,0MM2
DQ09341 TERMINAL 0 S5 TERMINAL 0 S NIPPLE 0 5 - XX XX XX 2,50-4,00MM2
12 DQO9775 TERMINAL 0 4 TERMINAL 0 4 NIPPLE 0 4 - XX XX XXO0,50-1,0MM2
DQ09776 TERMINAL 0 5 TERMINAL 0 S NIPPLE 0 5 - XX XX XXO0,50-1,0MM2
DQ09804 TERMINAL 0 4 TERMINAL 0 4 NIPPLE 0 4 - XX XX XX1,0-1,5MM2
DQ09936 TERMINAL 0 4 TERMINAL 0 4 NIPPLE 0 4 - XXX XXX 25-4,0Mm2
13 DQ03536 TERMINAL 6,3 TERMINAL 6,3 NIPPLE 6,3 - XX XXXXO0,5-1,0MM2
DQO6799 TERMINAL 6,3 TERMINAL 6,3 NIPPLE 6,3 - XX XX XX1,0-1,5MM2
14 DQ03535 TERMINAL 6,3 TERMINAL 6,3 NIPPLE 6,3 - XX XXXX0,5-1,0MM2
DQO3541 TERMINAL 6,3 TERMINAL 6,3 NIPPLE 6,3 - XX XX XXO0,5-1,0MM2
DQ03542 TERMINAL 6,3 TERMINAL 6,3 NIPPLE 6,3 - XX XXXX1,0-1,5MM2
DQ04710 TERMINAL 6,3 TERMINAL 6,3 NIPPLE 6,3 - XX XX XX 2,5-4,0MM2
DQ07397 TERMINAL 6,3 TERMINAL 6,3 NIPPLE 6,3 - XXX XXX1,0-1,5MM2
15 CQ05653 TERMINAL TERMINAL NIPPLE - XXXXXX
16 CQ00811 LINGUETA LENGUETA LATCH - XX XX XXO0,5-1,5MM2
17 €Q00810 TERMINAL 6,3 TERMINAL 6,3 NIPPLE 6,3 - XX XX XX1,0-1,5MM2
CQ13935 RECEPTACULO 9,% RECEPTACULO 9,5 RECEPTACLE 9,5 - XX XX XX 2,5-4,0MM2
18 CQ09404 RECEPTACULO 7,9 RECEPTACULO 7,9 RECEPTACLE 7,9 - XX XX XX1,0-2,5MM2
19 CQ09388 PINO PASADOR PIN - XX XX XX1,0-4,0MM2
20 CQ09755 SOQUETE SOQUETE SOCKET - XX XX XX1,0-4,0MM2
21 CQ07482 SOQUETE SOQUETE SOCKET - XXXXXX0,5-1,5MM2
22 DQ03600 SOQUETE SOQUETE SOCKET - XX XXXXO0,5-1,5MM2
23 DQ03604 PINO PASADOR PIN - XXX XXXO0,5-1,5M2
24 cQ08168 TERMINAL TERMINAL NIPPLE - XX XXXXO0,5-1,0MM2
CQ12459 TERMINAL TERMINAL NIPPLE - XX XX XX0,5-1,5MM2
CQ14126 SOQUETE SOQUETE SOCKET - XX XX XX 0,75-1,5MM2
25 CQ08167 TERMINAL TERMINAL 'NIPPLE - XX XXXXO0,5-1,0MM2
CQ12460 TERMINAL TERMINAL NIPPLE - XX XXXX0,5-1,5MM2
Q14125 PINO PASADOR PIN - XX XXXX0,75-1,5-MM
26 CQ11349 PINO PASADOR - PIN - XXXXXX
27 CQ19029 TERMINAL TERMINAL NIPPLE - XX XX XX 1,50-4,00MM2
28 CQ15418 TERMINAL TERMINAL NIPPLE - XX X X X X 0,50X1,50MM2
*29 CQ23150 RECEPTACULO RECEPTACULO RECEPTACLE - XXXXXX
*30 CQ23149 PINO PASADOR PIN - XXXXXX
COLHERITADEIRAS SIC 6300, 7300, 7500 TURBO B 7700 TURBO €Q19925 RDICAO: D4 MAT 96



050.004

BOMBA HIDROSTATICA - COMPONENTES (-32474)
BOMBA HIDROSTATICA - COMPONENTES (-32474)
HYDROSTATIC PUMP - ‘COHPONEN;‘S (-32474)

6777177
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACORS
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER  DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 H63278 PLACA PLACA PLATE X X
2 H63277 GUIA GUIA GUIDE X X
3 H63276 ANEL ELASTICO ANILLO ELASTICO SNAP RING X X
4 H63275 RETENTOR RETEN SEAL X X
5 H63274  GUIA GUIA GUIDE x X
6 TS54934  MOLA RESORTE RING X X
7 H63272  CALCO CALCE SHIM X X
8 H63270 PINO PASADOR PIN X X
9 AT52189  CILINDRO CILINDRO CYLINDER X X
10 T54193  MOLA RESORTE RING . 6 X %
11 H63268  COROA CORONA GEAR X X
12 H63266  GUIA GuIA GUIDE X X
13 AT52820 PISTAC PISTON PISTON 9 X X
14 DQ14639  KIT KIT KIT X XIe1- 13
15 19H1801  PARAF SEXT TORNILLO HEX  HEX BOLT 3 X X 3/8"x2n
16 24H1303  ARRUELA ARANDELA WASHER 8 X X 13/32X11/16
17 DQ14836 VALV RETENCAO VALV RETENCION RETAINING VALVE X X
18 H63283  ANEL O ANILLO O 0 RING X X
13 AH63288 VALV RETENCAC VALV RETENCION RETAINING VALVE 2 X X INC 17 E 18
20 19H2128 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT 5 X X 3/8"X3"
21 H63282 TAMPA TAPA COVER X X
22 H63271 PINO PASADOR PIN X X
23 H63281 JUNTA JUNTA SHIM X X
24 AT125472 CALCO CALCE SHIM X X
25  AT52818  ROLAMENTO RODAMIENTO BEARING X X
26 T54917  PLACA PLACA PLATE X X
27 Q14642 EIXO EJE SHAFT X X

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300,

7500 TURBO E 7700 TURBO

€Q19925

NOV 96



050.014

677777
335577
000000

ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES

ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES

KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS

* 1 AZ42073 KIT ROLAMENTO KIT RODAMIENTC KIT BEARING - X X INC 2

» 2 253121 CAPA CAPA NUT - X X

* 3 ... EIXO EJE SHAFT X X NSEP

* 4 ... ROLAMENTO RODAMIENTO BEARING - X X NSEP

* 5 AZ42705 KIT KIT KIT - X X INC 6-12

* 6 253122 JUNTA JUNTA SHIM - X X

* 7 AH112677 PISTAO PISTON PISTON - X X

* 8 253123 PLACA PLACA PLATE - X X

* 9 AzZ42076 KIT SUPORTE KIT SOPORTE KIT SUPPORT - X X

*10 AZ42077 KIT TAMBOR KIT TAMBOR KIT DRUM - X X

*#11 H63271 PINO PASADOR PIN - X X

*12 253124 PLACA PLACA PLATE - X X

*13 ...l SUPORTE SOPORTE BRACKET - X X NSEP

*14 AH65358 ROLAMENTO RODAMIENTO BEARING - X X

*15 2H112678 ESPACADOR ESPACIADOR SPACER - X X

*16 253133 JUNTA JUNTA SHIM - X X

*17 cieeeeen CARCACA CARCASA HOUSING - X X NSEP

*18 253128 PARAFUSO TORNILLO SCREW - X X

*19 AN122502 CONJ VALVULA CONJ VALVULA CONJ VALVE - X X

*20 253127 PARAFUSO TORNILLO SCREW - X X

: COﬁHBITADBIRAS\SLC 6300, 7300, 7500 TURBO B 7700 TURBO

€Q19925

NOV 96



050.024

6771777

335577

000000
ITEM NUMEROC QTDE SERIE NO. 000 0 0 O OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
S S KIT KIT KIT - X X NSEP
* 2 AH131169 PISTAO PISTON PISTON 9 - X X
* 3 NSEP029 PISTAO PISTON PISTON - X X
* 4 LLl..... PLACA PLACA PLATE - X X NSEP
* 5 SUPORTE SOPORTE BRACKET - X X NSEP
* 6 KIT KIT KIT - X X NSEP
* 7 H63271 PINO PASADOR PIN 3 - X X
* 8 H135500 PLATO PLATO PLATO - X X

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO €Q19925 NOV 96



--050.034

TUBULACOES E CABO DE COMANDO A DISTANCIA (3247S-)
TUBERIAS DE ACEITE Y CABOS DE MANDO A DISTANCIA (32475-)

OIL LINES OROUND SPEED CONTROL CABLE (32475-)

&
o

OB

& O
c -ﬁ'@«e

L]
=

©
((RGAC

@ )

S
5 /
\0 S

Qq
H
J
"O’

7
3

1))
H

3

Sl

.

(DO

(@

O

=,
=,

)
‘“((

©
=)
&)
'y

18))
H

NOV 96

COLHRITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO

€Q19925



050.044

RESRRVATORIO DE OLEO HIDRAULICO (-32474)
DBPOSITO DE ACEITR HIDRAULICO (-32474)
HYDRAULIC OIL RESERVOIR (-32474)

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CQ19925 NOV 96



050.054

PEDAL DA EMBREAGEM
PEDAL DEL EMBRAGUE
CLUTCH PEDAL

67777717
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 O OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H  H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAQ DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 F2863R ANEL ANILLO RING 2 - XXX X
2 230203 EIXO EJE SHAFT - X3¥X X
3 AZ29581 PEDAL PEDAL PEDAL - XXX X INC 5
4 227188 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - XXX X
5 B1l77R BUCHA BUJE BUSHING - XXX X

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO

€Q1%925

NOV 96



050.064

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500



050.074

BLINDAGEM DA REDUCAO FINAL
PROTECCION DEL. MANDO FINAL
FINAL DRIVE GUARD

» 67717177
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0.0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE  NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS-
1 19M7560 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M6X16 VA
2 cQ01248 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - XXXXXX 6,4X18MM VA
3 12M7006 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER - CN - XX XXXZX6MMVA
4 14M7027 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XXX XX XM6VA
S DF035.02 FIXADOR FIJADOR CLAMP 2 - XXXXXXVA
6 DQ09793 BLINDAGEM DIR BLINDAJE DER COVER - R.H. - XXXXXXVA
DQ0%752 BLINDAGEM ESQ BLINDAJE DER COVER - L.H. - XXXXXXvVA
7 £Q05660 FIXADOR FIJADOR CLAMP -2 - XXXXXXVA

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO €Q19925 ‘ ) NOV 96



050.084

BIXO DIANTEIRO
BJE DELANTERO
FRONT AXLE

677777
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO " DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 DQ05188 EIXO DIANTEIRO EJE DELANTERO FRONT AXLE - X vB
DR05822 EIXO DIANTEIRO EJE DELANTERO FRONT AXLE - XXXXXVB
2 DR09663 EIXO DIANTEIRC EJE DELANTERO FRONT AXLE - X A'Z:
DRO9625 EIXO DIANTEIRO EJE DELANTERO FRONT AXLE - XX XXXVva
* 3 $G078.01 BUJAO TAPON PLUG - XXX XXX 1/4"-19 BSP
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO C019925 NOV 96



060.007

PONTA DE EIXO TRASEIRA (33335-)
MANGUETA (33335-)
SPINDLE KNUCKLE (33335-)

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO

C€Q19925

NOV 96



060.017

PEDAL DO FREIO
PEDALES DEL FRENO
FOOT PEDALS - BRAKE

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO B 7700 TURBO CQ19925 NOV 95



070.004

A EEER]
338877
s0 0000
ITEM NOMEBRO QTR SERIE WO. ¢ 9 8 ¢ ¢ 9 CRSEBWRAOONS
ITEM IRRERO CANT SBRIE MO, E N OBSERVACIONES
EEY IRBER DESCRICAO DESCRIFCION DRSCRIPTION QYY SERIAL MNO. 4 4 MRS
1 CQ03723  CONEXAO CONECTOR FITTING 3 - XXXXXX
2 19M7717 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT -CN - X X X X X X M6X20
3 12M7006  ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XXXXXX6MM
4 12P1011  ANEL ANILLO RING 3 - XXXXXX
5 DQ12014  BOMBA BOMBA PUMP - XXXXXXINC16, 17 E 18
6 12P1013  ANEL O ANILLO O O RING - XXXXXX
7 CQ07877  FLANGE FLANGE FLANGE 1 - XXXXXX
8 CQ07878  FLANGE FLANGE FLANGE 2 - XXXXXX
9 S01391 ANEIL. PENETRACAO ANILLO PENETRAC SLEEVE FITT CN - XXXXXX
10 501146 PORCA APERTO’ TUERCA APRIETE  NUT - XXXXXX
11 DQ16994  MANGUEIRA MANGUERA HOUSE - XX XX XXIN 9, 10
12 501143 ANEL PENETRACAO ANILLO PENETRAC SLEEVE FITT - XXXXXX
13 S01142 PORCA APERTO TUERCA APRIETE NUT - XXXXXX
14 DQ17929  MANGUEIRA MANGUERA HOSE - XX XX XX INC 12, 13
15 DQ16993  MANGUEIRA MANGUERA HOSE - XX XX XXINC 12, 13
16 26M4221  CHAVETA CHAVETA KEY - X X X X X X 4X6,5MM
17 12M7067  ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION  LOCK WASHER - XX XX XX 12MmM
18 14M7149 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT . - XX XX XXM2
19 19M7298 PARAF SEXT " TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M8X35
20 12M7065  ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION  LOCK WASHER CN - XX XXXX 8
21 14M7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XXXXM
22 CQ14541  SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XXXXXX
23 238138 BUCHA BUJE BUSHING 2 - XXXXXX
24 CQ12054 POLIA POLEA PULLEY - XXXXXX
25 CQ17755  CORREIA CORREA BELT - XXXXXX
26 19M7168 PARAFUSO SEXT  TORNILLO HEX HEX BOLT 3 - X X X X X X M10X30
27 24M7040  ARRUELA LISA ARANDELA LISA - WASHER 3 - X X XX X X 11X21X2mM
28 12M7066  ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER 3 - XX XX XX 1imM
29 14M7140 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT 3 - XX XXXXM0O
30 222027 ARRUELA ARANDELA WASHER CN - XXXXXX
223954 ARRUELA ARANDELA WASHER CN - XXXXXX
230298 ARRUELA ARANDELA WASHER CN - XXXXXX
31 CQ08646 PINO PASADOR PIN - XXXXXX
32 CQ16071  FIXADOR FIJADOR CLAMP - XXXXXX
33 CQ03714  MOLA RESORTE SPRING - XXXXXX
*34 11M7021  CONTRAPINO PASADOR COTTER PIN - X X X X XX 4X25MM
35  AZ28038 GUIA GUIA GUIDE - XX XXXX
36 14M7140 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XX MO
37 CQ02836 PARAFUSO TORNILLO SCREW - XXXXXX
38 11M7009  CONTRAPINO PASADOR COTTER PIN - X X X X X X 2X16MM
39 DQ07959 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XXXXXX
40 19M7156 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT - X X X X X X MI0X60
41 24M7049  ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER - XX X XXX 18X30MM
42 L18955 CONTRAPINO PASADOR COTTER PIN - XXXXXX
43 DQ03712  RETENTOR RETEN SEAL - XXXXXX
44 CQ03710 ESPACADOR - ESPACIADOR SPACER - XXXXXX
45 58M5573 GRAXEIRA ENGRASADOR LUBRIC FITTING - XX XX XXM
46  CQ03733 POLIA POLEA PULLEY - XXXXXX
47 13P1007  ROLAMENTO RODAMIENTO BEARING - XXXXXX
48 CQ00076  ANEL ELASTICO ~ANILLO ELASTICO SNAP RING - XX XX XX 47X1,75MM
49 24M7178  ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - XX XX XX 10,5X30MM
50 58M5577  GRAXEIRA ENGRASADOR LUBRIC FITTING - XX XX XXM
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO K 7700 TURBO €Q19925 BDICAO: Dé MAI %6



070.014

677777
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0O 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERC CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 €Q07210 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - XXX X M12X95
2 CQ05271 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XXX X
3 19M7167 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - XXX X M10X25
4 24M7040 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - XXX X 11X21X2MM
5 12M7066 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XXX X 10MM
6 14M7039 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XXX X M10
7 A721028 CONEXAO CONECTOR FITTING - XXX X INC 8
8 A4730R ANEL ANILLO RING - XXX X
* 9 R26906 ANEL O ANILLO O O RING - XXX X
10 AL23836 VALVULA VALVULA VALVE - XXX X INC 9
11 12M7067 ARRUELA PRESSAC ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XXX X 12MM
12 14M7031 PORCA . SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XXX X M12
13 z11101 CARCACA CARCASA HOUSING - XXX X
14 19M7168 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - XXX X M10X30
15 230207 ANEL RASPADOR ANILLO RASCADOR SCRAPER RING - XXX X
16 R29354 ANEL ANTLLC RING - XXX X
*17 DQ16214 CONJ HASTE CONJ ASTE ROD - ASSY - XXX X INC 15 E 16
*18 239415 MOLA RESORTE SPRING ‘ - XXX X
*19 T21815 LIMITADOR LIMITADOR RETAINER - XXX X
*20 U13639 ANEL ANILLO O O-RING - XXX X
*21 DQ16212 CONJ TAMPAO CONJ TAPON PLUG - ASSY - XXX X INC 22
*22 CQ04031 JUNTA JUNTA SHIM - XXX X
*23 DQO7895 CONEXAQ CONECTOR FITTING - XXX X INC 26 E 27
*24 $01118 ANEL PENETRACAO ANILLO PENETRAC SLEEVE FITT CN - XXX X
*25 s01117 PORCA APERTO TUERCA APRIETE NUT CN - XXX X
*26 AZ30597 CILINDRO HIDR CILINDRO HIDR HYDR CYLINDER - XXX X INC 7 - 27
*27 DQ06113 REPARO REPARO REPAIR KIT - X XX X INC 8,9,15-17 E 22
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO €Q19925 NOV 96



070.024

67771717
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 O 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY  NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 19M7320 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - XX M6X40
2 14M7165 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX M6
3 12M7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION  LOCK WASHER CN - X X 8MM
4 19M7162 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - XX M8X16
5 504028 ABRACADEIRA ABRAZADERA CLAMP 1 - XX
3 DQ15860 RESERVATORIO RESERVATCRIO RESERVOIR 1 - XX
7 SG064.01 ABRACADEIRA ABRAZADERA CLAMP 6 - XX 1/2"X5/8"
8 €Q03753 ABRACADEIRA ABRAZADERA CLAMP 1 - XX
9 CQ05459 MANGUEIRA MANGUERA HOSE 2 - XX
10 €Q23402 MANGUEIRA MANGUERA HOUSE 2 - XX
*11 240990 EMENDA ESLABOW LINK - XX
*12 CQ26901 JUNTA JUNTA SHIM - XX

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO Q19925



070.034

677777
335577
000000
ITEM NUMEBRO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 19M729% PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M6X45
2 €Q03799 REFORCO REFUERSO STRAP 5 - XXXXXX
3 DQO3962 FIXADOR FIJADCR CLAMP - XXX XXX
4 14M7165 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X X X X X X M6
5 DQ163990 MANGUEIRA MANGUERA HOSE 2 - XXX XXXINCG6E?7
6 S01146 PORCA APERTO TUERCA APRIETE NUT CN - XXXXXX
7 s0133%1 ANEL PENETRACAO ANILLO PENETRAC SLEEVE FITT CN - XX XXXX
8 CQl6146 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XXXXXX
S €Q02133 SUPCRTE SOPORTE SUPPORT 2 - XXXXXX
*10 19M7139 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M8X20
*11 12M7065 ARRUELA PRESSAOC ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XXX XXX B8MM
*12 14M7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X XX X XXM
*13 DQ21935 TUBO TUBO PIPE - X X XX XX 12MM
*14 DQ21936 TUBO TUBO PIPE - XXX XXXO0 12MmM
15 DQO3950 CONEXAQ CONECTOR FITTING 2 - XXX XXXINCG6ET
*16 DQ25665 TUBO TUBO TUBE 1 - X XXX XXINCG6E?7
*17 DQ25666 TUBO TUBO TUBE 1 - XXXXXXINC6E?7
i8 12M7066 ARRUELA PRESSAC ARAND PRESION LOCK WASHER - XX X XXX loMM
19 506100 JUNTA JUNTA SHIM 2 - XXXXXX
20 AS01103 CONEXAO CONECTOR FITTING - XXX XX XINC6E?T7
21 19M7318 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M6X30
22 €Q03812 FIXADOR FIJADOR CLAMP 4 - XXXXXX
23 12M7006 ARRUELA PRESSAQ ARAND PRESION LOCK WASHER CN - X X X X X X 6MM
24 14M7140 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X X X X X X M0
25 19M7169 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT - X X X X X X M10X35
26 DQ02006 ANEL ANILLO RING - XX XXXX

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO

€Q19925

NOV 96



070.044

67717177
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 000 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 DQ17433 TUBO TUBO PIPE - X X0 8MM INC 3 E 4
2 DQ17432 TUBO TURBO PIPE - X X 0 8MM INC 3 E 4
3 CQ04868 ANEL PENETRACAO ANILLO PENETRAC SLEEVE FITT CN - XX
4 €Q04867 PORCA APERTO TUERCA APRIETE NUT CN - XX
5 CQ03960 REFORCO REFUERSO STRAP - XX
6 €Q03781 FIXADOR FIJADOR CLAMP - XX
7 19M7286 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X M6X25
8 14M7165 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X X M6
9 €Q03799 REFORCO REFUERSO STRAP - XX
10 C€Q03797 FIXADOR FIJADOR CLAMP - XX
11 DQ18654 TUBO TUBO PIPE - XX 6 8MM INC 3 E 4
12 cQ17021 PROTECAQ PROTECCION GUARD 3 - XX
13 DQ18655 TUBO TUBO PIPE - X X 0 8MM INC 3 E 4
14 506100 JUNTA JUNTA SHIM CN - XX
15 DQ03790 CONEXAO CONECTOR FITTING CN - XX
16 DQ18811 ACUMULADOR ACUMULADOR ACCUMULATOR - XX
17 cQ02379 SUPORTE SOPORTE SUPPCRT - XX
18 FA039.01 PORCA TUERCA NUT - XX
19 19M7163 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X M8X25
20 12M7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - X X 8MM
21 14M7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X X M8
22 DQ18579 MANGUETIRA MANGUERA HOSE - X X INC 3 E 4
23 DQ18580 MANGUEIRA MANGUERA HOSE - X X INC 3 E 4
24 cQ18805 CONEXAO CONECTOR FITTING - X X
25 €Q20043 ARRUELA .ARANDELA WASHER - X.X
*26 CQ25094 FIXADOR FIJADOR CLAMP - XX

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO

€Q19925

NOV 96



070.054

6777177
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0O OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE. NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 €Q02108 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT 2 XX XX M18
2 CQ15347 EIXO EJE SHAFT - XXXX
3 11M7009 CONTRAPINO PASADOR COTTER PIN 5 - XXXX 2X16MM
4 CQ03993 PINO PASADOR PIN . 5 - XX XX
* 5 CQ15252 BALANCIN BALANCIN ROCKER ARM - XX XX
6 CQ16695 ALAVANCA PALANCA LEVER 5 - XXXX
7 DQ16690 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XX XX
* 8 19M7169 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - XXX M10X35
g 24M7026 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - XXXX 9X17X1, 6MM
10 12M7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION  LOCK WASHER CN - XXXX 8MM
i1 14M7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN XXXX M8
12 230298 ARRUELA ARANDELA WASHER CN - XX XX
222027 ARRUELA ARANDELA WASHER CN - XX XX
223954 ARRUELA ARANDELA WASHER CN XX XX
13 19M7163 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X XXX M8X25
14 19M7139 PARAFUSO TORNILLO SCREW - XX XX M8X20
15 CQ16687 SUPORTE SOPORTE SUPPORT CN - XXXX
16 DQ19103 COMANDO HIDR VALVULA MANDO CONTROL VALVE - XX XX
17 506100 JUNTA JUNTA SHIM CN - X XXX
18 CQ18807 ADAPTADOR ADAPTADOR ADAPTER - XX XX
19 501143 ANEL PENETRACAO ANILLO PENETRAC SLEEVE FITT CN - X XXX
20 s01142 PORCA APERTO TUERCA APRIETE NUT CN - XXXX
21 AS01103 CONEXAQ CONECTOR FITTING - X XXX INC 22 E 23
22 501391 ANEL PENETRACAO ANILLO PENETRAC SLEEVE FITT CN - XX XX
23 $01146 PORCA APERTO TUERCA APRIETE NUT CN - XX XX
24 AS01104 CONEXAOQ CONECTOR FITTING - XXXX INC 19 E 20
25 DQ04023 CONEXAO CONECTOR FITTING - XX XX INC 26 E 27
26 501358 ANEL PENETRACAO ANILLO PENETRAC SLEEVE FITT CN - XX XX
27 $01357 PORCA APERTO TUERCA APRIETE NUT CN - XXXX
28 DQ03484 VALVULA VALVULA VALVE - XX XX RACINE
29 €Q10076 RESTRICAO RESTRICCION ORIFICE 1 - X X S/ POSI-TORQ NO VVC
30 €Q10076 RESTRICAO RESTRICCION ORIFICE 2 - X X X C/ POSI-TORQ NO VVC
31 DQ10074 CONEXAO CONECTOR FITTING 1 - XX XX INC 26 E 27
32 DQ10074 CONEXAO CONECTOR FITTING 2 - X XX C/POSI-TORQ VVC INC 26/27
33 DQ09228 TAMPAO TAPON PLUG 1 - XX S/POSI-TORQ NO VVC
34 DQ09228 TAMPAO TAPON PLUG 1 - X
35 DQO3790 CONEXAO CONECTOR FITTING - XX INC 36 E 37
36 CQ04868 ANEL PENETRACAO ANILLO PENETRAC SLEEVE FITT CN XX
37 CQ04867 PORCA APERTO TUERCA APRIETE NUT - XX
38 DQ19090 TUBO TUBO PIPE - XX 0 8MM INC 36 E 37
*39 24M7040 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - XXX 11X21X2MM
40 12M7066 ARRUELA PRESSAQ ARAND PRESION LOCK WASHER CN XXX 10MM
*41 14M7039 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN XXX M10
*42 DQ21373 REPARO REPARO REPAIR KIT XX XX
*43 14M7027 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT - XXXX M6
*44 €Q23249 PINO PASADOR PIN - XX XX

COLHEITADRIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO

€Q19925

NOV 96



070.064

677717717
335577
000000
ITEM NUMERC QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
* 1 DQ20143 VALVULA VALVULA VALVE 4 -34115 ¥ X SOM MASTER INC 2 E 3
* DQ20143 VALVULA VALVULA VALVE 2 -34115 X XX SOM CAAC INC 2 E 3
* DQ28305 VALVULA VALVULA VALVE 4 34116- X X SOM. MASTER INC 2 E 3
* DQ28305 VALVULA VALVULA VALVE 2 34116- X XX SOM. CAAC IND 2 E 3
* 2 DQ20194 REPARO REPARO REPAIR KIT CN -34115 X XXXX
* DQ28393 REPARO REPARO REPAIR KIT CN 34116- X XXXX
* 3 DQ20138 BOBINA BOBINA BOBBIN CN -34115 X XXXX
* DQ28392 BOBINA BOBINA BOBIN CN 34116- X XXXX
4 DQ20192 POSICIONADOR POSICIONADOR POSITIONER - X XX SOM CAAC INC 5 E 6
5 DQ20175 REPARO REPARO REPAIR KIT - X XX
6 DQ20193 TAMPAO TAPON PLUG - X XX INC 7
7 DQ201%4 REPARO REPARO REPAIR KIT - X XX
8 DQ20169 POSICIONADOR POSICIONADOR POSITIONER - X X SOM MASTER INC 5 E 9
9 DQ20145 VALVULA VALVULA VALVE - XX INC 2 E 3

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO

€Q19925

ROV 96



080.006

67717171 N
335577 :
000000
ITEM NUMERO . QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 O 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO ‘ CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER  DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION ‘QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 19M7560  PARAF SEXT TORNILLO HEX  HEX BOLT cN - X X X X X X M6X16
2 12M7006 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - X XX XX X 6MM
3 14M7027 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XXM
4 220913 BLINDAGEM BLINDAJE COVER - XXXXXX
5 19M7166 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN X X X X X X M10X20
* 6 24M7088 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X X XX X 6,6X12,5MM
7 14M7167 PORCA AUTOFREN TUERCA AUTOFREN LOCK NUT CN - X X X X X X M10
8 14M7140 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X X X X X X M10
9 12M7066 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN X X X X X X 10MM
*10 58M5574 GRAXEIRA ‘ENGRASADOR LUBRIC FITTING CN - XX XXX XM
11 730298 ARRUELA ARANDELA WASHER CN - XXXXXX )
222027 ARRUELA ARANDELA WASHER CN - XXX XXX
223954 ARRUELA ARANDELA WASHER CN - XX XXXX
12 19M7168 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN X X X X X X M10X30
13 220912  BLINDAGEM BLINDAJE COVER . XXX XXX
14 19M7639 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M16X180
i5 .CQO4844 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X X X X X 16,5X40MM
16 14M7170 PORCA AUTOFREN TUERCA AUTOFREN LOCK NUT CN X X X X X X Ml6
17 Q16238 CHAPA CHAPA SHEET - XX XXXX
18 12M7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX X XXX 8MM
*19 58M5575 GRAXEIRA ENGRASADOR LUBRIC FITTING CN - X X X XX X M0
*20 cQ11891 SUPORTE SOPORTE SUPPORT -33702 X X X XXX
* CQ21517 SUPORTE SOPORTE‘ SUPPORT 33703- XXXXXX
21 19M7397 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M16X50
*22 CQ21519 ‘SUPORTE ESQ SOPORTE IZQ SUPPORT LH 33703- XX XXXX
> CQ14116 SUPORTE SOPORTE SUPPORT -33702 X X X XXX
23 233827 ESPACADOR ESPACIADOR SPACER - XX XXXX
*24 Q22214 REFORCO REFUERZO STRAP 2 - XX XXXX
*25 14M7019 PORCA BORBOLETA TUERCA MARIPOSA WING NUT 33703- XX XX XXM6
26  DQ13709  TAMPA TAPA COVER 2 - XXXXXX
27 DQ17509 CAVALETE CABALLETE GRADLE - XXX XXX
28 720367 PRESILHA PRESILLA CLAMP 7 - XXXXXX
29 14M7020 PORCA BORBOLETA TUERCA MARIPOSA WING NUT CN - XXX XXXM8
30 19M7500 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M16X170
31  19M7288  PARAFUSO TORNILLO SCREW N - X X X X X X M8X30
32 24M7026 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X X X X X 9X17X1,6MM
33 14M7029  PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT "eN - XXXXXXM
*34  CQ21533  TAMPAO TAPON PLUG 33703+ XKXXXXX
«35 Q10022  CONEXAO CONECTOR FITTING 33703- XXXXXX
*36 - DQ24744  TUBO TUBO PIPE 33703- XXXXXX
+37  19M7286  PARAFUSO TORNILLO SCREW CN  33703- X X X X X X M6X25
*38  DQ10015  CONEXAO CONECTOR FITTING 33703- XXXXXX
*39 Q24733  CHAPA CHAPA SHEET 33703- XXXXXX
P
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO ©019925 NOV 96



080.016

§77777
33557177
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO . CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 14M 7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X X XX XXM
2 12M 7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - X X XX XX sMM
3 24M 7026 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X X X X X 9X17MM
4 19M 7139 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - XX XX M8X20
5 DO 11773 PROTECAO PROTECCION GUARD - X VA
DQ 08437 PROTECAO PROTECCION GUARD - XXX VA
6 19M 7560 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X-X X M6X16
7 CQ 01248 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X X X X X 6,4X18MM
8 12M 7006 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XX XX émM
9 14M 7027 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X XXX XX M6
10 19M 7166 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M10X20
11 12M 7066 ARRUELA PRESSAG ARAND PRESION LOCK WASHER CN - X X X X X X 10MM
12 14M 7140 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT - X X X X X X M1O
13 Z 34624 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XX XX VA
14 DQ- 12085 BLINDAGEM BLINDAJE COVER - XXXXXX
15 CQ 14212 BLINDAGEM BLINDAJE COVER - XX XXXX
16 19M 7162 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M8X16é
17 19M 7286 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X M6X25 VB
18 14M 7165 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX X X X M6 VB
19 AZ 29794 PROTECAC PROTECCION GUARD - XX XXXVB
20 03M 7092 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X X X X X X M6X16
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO cQ 19325 EDICAO: D4 ABR 94



080.026

677771
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER  DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 19M6614  PARAFUSO TORNILLO SCREW cN - X X X X X X M6X12
2 Q01248 ARRUELA LISA  ARANDELA LISA WASHER cN - X X X X X X 6,4X18MM
3 12M7006 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER cx - XXX XXX 6MM
4  14M7027  PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT cN - XX XXXXM
5 Q07486  CHAPA CHAPA SHEET : - XXXKXX
¢ 19M7167 PARAFUSO SEXT  TORNILLO HEX HEX BOLT cN - X X X X X X M10X25
7 2647040 ARRUELA LISA  ARANDELA LISA WASHER cN Cok X X X X X X 11X21X2MM
¢  12M7066  ARRUELA PRESSAQ ARAND PRESION LOCK WASHER [ : XX X X X X 10MM
9  14M7140  PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT cN - XX X X X X MO
+10 DQ20064  BLINDAGEM BLINDAGE COVER 933437 XXX XXX
* DO26124  BLINDAGEM BLINDAGE COVER 33438- XXXXXX
«11  19M7162  PARAF SEXT TORNILLO HEX  HEX BOLT - X X X X X X M8X16
12 DQ07439  BLINDAGEM BLINDAJE COVER - XXXXXX
13 14M7029  PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT cN - XX XXXXM8
14 12M7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER cN - X X X X XX 8MM
15 247026 ARRUELA LISA  ARANDELA LISA WASHER cN - X X X X X X 9X17X1,6MM
16 19M7139  PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M8X20
17 19M7163  PARAFUSO SEXT  TORNILLO HEX HEX BOLT N - X X X X X X M8X25
18 240709  SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XXKXXX
19 240640  MOLA RESORTE SPRING 2 - XXXXXX
20 19M7560  PARAF SEXT TORNILLO HEX  HEX BOLT cN - X X X X X X M6X16
21  Az30499  CHAPA CHAPA SHEET - XXXXXX
422 €Q03356  SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XXXXXX
23 DQ07473  BLINDAGEM BLINDAJE COVER - XXXXXX
24 240690  ENGATE ENGATE LATCH - XX XXXX
25 14M7165  PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT cN XX XXXXM
26 €Q07470 ~CHAPA CHAPA SHEET - XXXXXX
27  €Q07477  SUPORTE SOPORTE SUPPORT 2 - XXXXXX
28 DQ18572  BLINDAGEM BLINDAGE COVER - XXXXXX
29 DQ15994  SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XXXXXX

nTHRTTADETRAS SLC 6300, 7300,

7500 TURBO B 7700 TURBO

€Q19925

NOV 96



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=JOHN+DEERE+Colheitadeiras+6300+7300+7500+Turbo+7700+Turbo+CATALOGO+DE

080.036

677777
335577
0060000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 06 ¢ 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 DQ 07552 ESCORA SOPORTE BRACE - XX XX XX
2 19M 7139 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M8X20
3 24M 7026 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X XX X X 9X17MM
4 12M 7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XX XX 8sMM
5 14M 7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XXM
6 19M 7288 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M8X30
7 03M 7088 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X X X X X X M10X20
* 8 Z 37590 CHAPA CHAPA SHEET -30520 X X X X X X
9 12M 7066 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XX X X 10MM
10 14M 7140 PORCA SEXT * TUERCA HEX HEX NUT CN - X X X X X X Mo
*11 Z 40947 CANTONEIRA ANGULO ANGLE -30520 X X X X X X
*12 DQ 08488 SUPORTE SOPORTE SUPPORT -30520 X X X X X X
13 19M 7163 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M8X25
*14 DQ 08491 ESCORA SOPORTE BRACE -30520 X X X X XX
*15 CQ 08497 REFORCO REFUERSO STRAP -30520 X X XX XX
16 19M 7162 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M8X16
17 CQ 07516 ESCORA SOPORTE BRACE - XX XXXX
18 CO 07668 REFORCO REFUERSO STRAP - XX XXXX
19 14M 7027 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XX M6
20 12M 7006 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XX XX 6eMM
21 CQ 01248 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X X X X X:6,4X18MM
22 19M 7560 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M6X16
23 AZ 30483 ESCORA SOPORTE BRACE - XX XX XX
24 DQ 07485 SUPORTE SOPCORTE SUPPORT - XXX XXX
25 CQ 01126 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X X X X X X M8X16
26 CQ 01249 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X X X X X 9X28MM
27 14M 7020 PORCA BORBOLETA TUERCA MARIPOSA WING NUT CN - XX XX XXM
*28 DQ 21016 SUPORTE SOPORTE SUPPORT 30521~ XX XX XX
*29 CQ 21019 CANTONEIRA ANGULO ANGLE 30521- XXX XXX
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CQ 19925 EDICAO: D4 ABR %4



080.046

SUPORTRE DO EIXO
SOPORTE DEL RJB
AXLE SUPPORT

6777177
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 00 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION ' DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 14M 7168 PORCA AUTOFREN TUERCA AUTOFREN LOCK NUT CN - XX XX XXM2
2 DQ 10674 BARRA TRANSVERS BARRA TRANSVERS CROSSBAR - X
DQ 10614 BARRA TRANSVERS BARRA TRASNVERS CROSSBAR - XXXXX
3 03M 7089 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X X X X X X M12X30
4 Z 26239 ARRUELA ARANDELA WASHER - XX XX XX
5 Z 31728 PARAFUSC TORNILLO SCREW - XX XXXX
6 19M 7169 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M10X35
7 24M 7040 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X X X X X 11X21MM
8 12M 7066 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX X X X X 10MM
9 14M 7140 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X X X X X X Mo
10 AZ 20377 ESCORA SOPORTE BRACE - XX XXXX
11 CQ 10613 CALCO CALCE SHIM 2 - XX XXXX
12 11M 7024 CONTRAPINO PASADOR COTTER PIN CN - X X X X X X 4X36MM
13 14M 7211 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X X X X X X M20
14 03M 7085 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X X X X X X M10X30
15 CQ 02423 ESPACADOR ESPACIADOR SPACER - XX XXXX
16 AZ 20376 ESCORA SOPORTE BRACE - XX XX XX

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CQ 19925 EDICAO: D4 ABR 94



080.056

677777
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 00 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY  NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 CQ 19900 DECALCO CALCOMANIA DECALCOMANIA - X X
2 CQ 19904 DECALCO CALCOMANIA DECALCOMANIA - X
3 CQ 19905 DECALCO CALCOMANIA DECALCOMANIA - X
4 CQ 19899 DECALCO CALCOMANIA DECALCOMANIA - X X
5 CQ 19898 DECALCO CALCOMANIA DECALCOMANIA - X X
6 CQ 19909 DECALCO CALCOMANIA DECALCOMANIA - XXXXXX
7 CQ 04782 DECALCO CALCOMANTA DECALCOMANIA - X X X X X X.350X241
8 CQ 19907 DECALCO CALCOMANIA DECALCOMANIA - X
CQ 19906 DECALCO CALCOMANIA DECALCOMANIA - XXXXX
9 CQ 19908 DECALCO CALCOMANIA DECALCOMANIA - XXXXXX
*10 CQ 08164 DECALCO CALCOMANIA DECALCOMANIA - X X X X X X EXPORT (A)
*11 CQ 20481 DECALCO CALCOMANIA DECALCOMANIA - X X X X X X EXPORT (A)
*12 CQ 20480 DECALCO CALCOMANIA DECALCOMANIA - X X X X X X EXPORT (A)
(A} EXCETO P/ ARGENTINA E MEXICO
EXCEPTO P/ ARGENTINA Y MEJICO
EXCEPT TO ARGENTINA AND MEXICO
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO cQ 19925 EDICAO: D4 ABR 94



090.002

67777717
33585177
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 ¢ OBSERVACGES
ITEM NUMERO CANT SERIE No. H H OBSERVACIONES
KEY  NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 CQ 05272 FIXADOR FIJADOR CLAMP - XXX XXX
2 CQ 04729 FIXADOR FIJADOR CLAMP - X
CQ 07710 FIXADOR FIJADOR CLAMP - XXX XX
3 CQ 08998 TAPETE TAPIS CARPET - X
CQ 07708 TAPETE TAPIS CARPET - XX X
CQ 08977 TAPETE TAPIS CARPET - X X
4 19M 7163 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M8X25
5 12M 7065 ARRUELA PRESSAC ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XX XX 8
6 14M 7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN ~ XX XXX X M8
7 CQ 05273 FIXADOR FIJADOR CLAMP - XX XX XX
8 CQ 04080 PROTECAO PROTECCION GUARD - XX XX XX
9 14M 7027 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XX M6
10 12M 7006 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX X X XX 6MM
11 24M 7088 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - XX XX XX 6,6X12,5MM
12 19M 7560 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M6X16
13 19M 7139 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M8X20
14 14M 7166 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XXM
15 DQ 04078 TAMPA TAPA COVER - XX XX XX
16 DQ 04397 CADEADO CERROJO PADLOCK - XX XX XX
17 19M 7167 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M10X25
18 24M 7040 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X X X X XX 11X21MM
19 12M 7066 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX X X X X 10MM
20 14M 7140 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX X X X X MO
21 DQ 19480 PLATAFORMA PLATAFORMA PLATFORM - X
DQ 19474 PLATAFORMA PLATAFORMA PLATFORM - XXX XX
22 DQ 04262 ESCORA SOPORTE BRACE - XX XXXX
23 19M 7166 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M10X20
24 DQ 04263 ESCORA SOPORTE BRACE - XXXXXX
25 CQ 04431 GUARNICAO GUARNICION GROMMET - X
CQ 13407 GUARNICAO GUARNICION GROMMET - XXX XX
26 14M 7027 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XXXXMe
27 DQ 13838 EMBLEMA EMBLEMA MEDALLION - XX XXXX
*28 DQ 20472 EMBLEMA EMBLEMA MEDALLION - XXXXXX
29 03M 7088 'PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X X X X X X M10X20
30 14M 7039 - PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X X X X X X M0
31 H 89134 FIXADOR FIJADOR CLAMP - XX XX XX
32 24M 7026 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X X X X X X 9X17vMM
33 CQ 17036 SUPORTE SOPORTE. SUPPORT - XXX XXX
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO cQ 18925 EDICAO: D4 ABR 84



090.012

BLINDAGENS DAS ALAVANCAS

CAJAS DE MANDOS
SHIFT CONSOLES

oY Q

®

S

5 6
t
/‘
‘ "‘C
= Nas
9
G4
&-7 @
N/ 5
(>-4
(S
-5 |
|
677717717
33557177
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMEROQ CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 DQ 18565 MASCARA MASCARA MASK - X
DQ 18565 MASCARA MASCARA MASK - X X X X X C/POSI-TORQ NO VWC
DQ 18755 MASCARA MASCARA MASK - X X X X X S/ POSI-TORQ NO VWC
2 DQ 18753 MASCARA MASCARA MASK - X
DQ 18566 MASCARA MASCARA MASK - XXXXX
3 CQ 01248 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - XX XX XX 6,4X18MM
4 12M 7006 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XXXX 6MM
5 14M 7027 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XXM
6 CQ 13706 PARAF FENDA TORNILLO RANURA SET SCREW - XX XX XX 6,3X16MM
7 24M 7088 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - XX XX XX 6,6X12,5MM
8 CQ 10218 PARAF FENDA TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M6X16
9 19M 7560 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M6X16
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CcQ 19828 EDICAO: D4 ABR 9¢



090.022

617177177
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 00 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KBY  NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 CQ 03868 PINO PASADOR PIN 2 - XX XXXX
2 24M 7040 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X X X X X X 11X21MM
3 11M 7012 CONTRAPINO PASADOR COTTER PIN CN - X X X X X X 3,2X16MM
4 S 04406 TERMINAL TERMINAL NIPPLE - XX XX XX
5 14M 7140 PORCA SEXT - TUERCA HEX HEX NUT CN - X X X X X X Mo
6 CQ 05370 ANEL ELASTICO ANILLO ELASTICO SNAP RING 2 - X X X X X X 9X1,1MM
7 24M 7038 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X X X X X 14X24MM
8 L 19362 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X X X X X 14,5X24MM
9 AZ 21465 CABO CABO CABLE - XX XX XX
10 DO 11131 TERMINAL TERMINAL NIPPLE - XXX XXX
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO cQ 19925 EDICRO: D4 ABR 94



090.032

POSICIONAMENTO HIDRAULICO DO TUBO DE DESCARGA

POSICIONAMIENTO HIDRAULICO DE LA MANGA DE DESCARGA
ADJUSTMENT HYDRAULIC SWING UNLOADING AUGER

677717717
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 DQ 05625 MANIPULO MANGO HANDLE - XXXXXX
2 14M 7i51 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XXM
3 DO 06721 ALAVANCA PALANCA LEVER - XXXXXX :
4 11M 6390 CONTRAPINO PASADOR COTTER PIN CN b X X XX X X 2,5X18MM
5 24M 7038 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X X XX X X 14X24MM
6 L 12731 MOLA RESORTE SPRING 2 - XXXXXX
7 DQ 03833 TERMINAL TERMINAL NIPPLE 2 - XXXXXX
8 CQ 03841 ANEL ANILLO RING 2 - XX XXXX
9 DO 15374 CABO CARO CABLE - XX XXXX
10 DQ 06727 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XXXXXX
11 14M 7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XXM
12 12M 7065 ARRUELA PRESSAC ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XX XX 8mM
13 24M 7026 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X X XX X X 9X17MM
14 19M 7139 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M8X20
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CQ 19925 EDICAO: D4



110.002

€7 7777
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H- OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 2 35271 ARR DE BORRACHA ARANDELA GOMA WASHER - RUBBER 2 - X XXX
2 2 11852 FIXADOR FIJADOR CLAMP 2 - XX XX
3 DQ 02759 TAMPA TAPA COVER - X
DQ 06534 TAMPA TAPA COVER - X XX
4 DO 11909 ESTABILIZADOR ESTABILIZADOR  STABILIZER - X XX
DQ 16320 EATABILIZADOR  ESTABILIZADOR  STABILIZER - X
S 19M 7395 PARAF SEXT TORNILLO HEX  HEX BOLT cN - X X XX M16X40
6 12M 7069 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION  LOCK WASHER cN - XX XX 16MM
7  14M 7142 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT cN - XX XX M16 -
8  14M 7020 PORCA BORBOLETA TUERCA MARIPOSA WING NUT cN - XX XX M8
9 2 20367 PRESILHA PRESILLA CLAMP 4 - XX XX
10 03M 7093 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT cN - XX XX M8X25
11 2 20713 TAMPA TAPA COVER - XX XX
12 DQ 11933 CARCACA CARCASA HOUSING - X ACL INC 4 - 7
DQ 11934 CARCACA CARCASA HOUSING - X X X ACL INC 4 - 7
DO 16327 CARCACA CARCASA HOUSING - X AcC INC 4 - 7
DQ 16330 CARCACA CARCASA HOUSING - X X X ACC INC 4 - 7
13 CQ 08544 ESPACADOR ESPACIADOR SPACER 4 - XX XX
14 CQ 08543 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - X X XX
15 14M 7170 PORCA AUTOFREN TUERCA AUTQOFREN LOCK NUT CN - X X KX Mlé
16 CQ 08789 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - XX XX M16X55
17 L 18955  CONTRAPINO PASADOR COTTER PIN 4 - X X X X AcC
18 CQ 02914 PINO PASADOR PIN 2 - XX XX Acc
19  DQ 02910 ESCORA SOPORTE BRACE 2 - XX XX ACC
20 14M 7027 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X X X X M6
21 12M 7006 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION  LOCK WASHER cN - XX XX 6MM
22. 24M 7088 ARRUELA LISA  ARANDELA LISA  WASHER cN - XX XX 6,6X12, 5MM
23 19M 7560 PARAF SEXT TORNILLO HEX  HEX BOLT cN - X X XX M6X16
24 CQ 04071 CORRENTE CADENA CHAIN 2 - X X XX ACC
CQ 04788 CORRENTE CADENA CHAIN 2 - X X X X ACL
25 H 94623 GANCHO GANCHO HOOK 2 - XX XX
26 DQ 02121 ESCORA SOPORTE BRACE 2 - X X XX ACL
27 19M 7289 PARAF SEXT TORNILLO HEX  HEX BOLT CN - XX XX M12X110
28 CQ 04081 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT cN - XX XX M12
29 cQ 00355 PINO PASADOR PIN 2 - X X XX
30 CQ 00351 MOLA RESORTE SPRING 2 - X X XX
31  AZ 39183 PARAFUSO TORNILLO SCREW 2 - X% XX
32 CQ 00309 ARRUELA LISA  ARANDELA LISA  WASHER 4 - XX XX 13X46MM
33  DQ 18678 SUPORTE SOPORTE SUPPORT 2 - X X XX
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CQ 19925  EDICAC: D4




110.012

CHAPA CENTRAL DO ALIMENTADOR DO CILINDRO
FUNDO INTERMEDIO PARA EL ELEVADOR DE MIES
RETURN SHIELDS POR FEEDER CONVEYOR

6777177

3355177
000000

ITEM NUMERO QTDE SERIE .. NO. 0 0 0 0 0 0.OBSERVACOES

ITEM NUMERO CANT SERIE = NO. H H OBSERVACIONES

KEY NUMBER  DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS

* 1 233016 CHAPA CHAPA SHEET - X ACC

* 233015 CHAPA CHAPA SHEET - XXX ACC

* CQ17152  CHAPA CHAPA SHEET -33849 X XN

* Z33015 CHAPA CHAPA SHEET 33850- X X

* 2 03M7098 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X X X X X X M10X35

* 4  14M7140  PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X X X X X X M10

* 5 230245 GUIA GUIA GUIDE - XX XX

* CQ17155  GUIA GUIA GUIDE -33849 X X

* 230245 GUIA GUIA GUIDE 33850- XX

* 6§ CQ17153  SUPORTE SOPORTE SUPPORT - X X ACL

* 230246 SUPORTE SOPORTE SUPPORT 3 - X ACL

* 230246 SUPORTE SOPORTE ' SUPPORT 2 - X ACC

* 730248 SUPORTE SOPORTE SUPPORT 2 - XXX acce

* CQ17153  SUPORTE SOPORTE SUPPORT 2 - X X

* 7  03M7054  PARAF FRANCES  TORNILLO BOLT CN - X XXX M8X20

* 03M7093  PARAF FRANCES  TORNILLO BOLT CN .- X X M8X25

* 8  24M7026  ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X XXX 9X17X1, 6MM

*+ 9  12M7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION  LOCK WASHER CN > - X XXXXXS8MM

*10  14M7029  PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XXXXM8

*11  CQ14993  CHAPA CHAPA SHEET - . XXX ACL

* CQ15038  CHAPA CHAPA SHEET - X "ACL

*12  €Q14992 GUIA GUIA GUIDE - XX XX ACL

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO €Q19925 - o - NOV 96



110.022

677777
335577
0060000

ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES

ITEM NUMEROC CANT SERIE  NO. H H OBSERVACIONES

KEY  NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS

* 1 11M7029 CONTRAPINO PASADOR COTTER PIN - X X X X X X 5X36MM

* 2 €Q02796 EIXO EJE SHAFT - X

* CQ06560 EIXO EJE SHAFT -33849 XXXXX

* CQ06560 EIXO EJE SHAFT 33850- XXX

* €Q24280 EIXO EJE SHAFT 33850- X X

* 3 Az25927 TAMPA TAPA COVER -33849 X XX XXX

* AZ25927 TAMPA TAPA COVER 33850- X XXX

* DO22583 TAMPA TAPA COVER 33850- X X

* 4 DQ027397 ROLOC ROLLO ROLL - X

* DQO6167 ROLO ROLLO ROLL 33849- XXXXX

* DQ06167 ROLO ROLLO ROLL 33850~ XXX

* DQ24282 ROLO ROLLO ROLL 33850- XX

* 5 40M1833 ANEL ELASTICO ANILLO ELASTICO SNAP RING - X X X X X X 35X1,5MM

* 6 JD39104 ROLAMENTO RODAMIENTO BEARING - XXXXXX

* 7 737382 FLANGE FLANGE FLANGE - XXXXXX

* 8 12M7066 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESICN  LOCK WASHER - XX XX XX 10MM

* 9 19M7166 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT - X X X X X X M10X20

*10 230519 PARAFUSO TORNILLO SCREW - XXX XXX

*11 L18889 ARRUELA ARANDELA WASHER XXXXXX

*12 224862 ESPACADOR ESPACIADOR SPACER - XXXXXX

*13 19M7289 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT - X M12X110 ACL

* 19M7590 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT - X X X X X X M12X100

*14 12M7069 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER - XXX X XX 16MM

*15 14M7142 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT - X X X X X X Ml6

*16 Z30126 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XX XXXX

*17 14M7031 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT - XX XX X X M2

*18 AZ18659 AJUSTADOR DIR  AJUSTADOR DER  ADJUSTER - R. -33849 X X X X X X

* AZ18786 AJUSTADOR ESQ AJUSTADOR I1ZQ ADJUSTER - L. -33849 X X X X X X

* AZ18659 AJUSTADOR DIR AJUSTADOR DER ADJUSTER - R. 33850- XXXX

* AZ18786 AJUSTADOR ESQ AJUSTADOR I2Q ADJUSTER. - L. 33850- XXXX

*19 14M7170 PORCA AUTOFREN TUERCA AUTOFREN LOCK NUT T- XX XX Ml6

*20 P49545 BUCHA BUJE BUSHING -33849 X X XX XX

* P49545 BUCHA BUJE BUSHING 33850- X XXX

*21 210683 PLACA PLACA PLATE -33849 X X XX X X

* 210683 PLACA PLACA PLATE 33850- XX XX

*22 24M7049 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER - XX XX 18X30MM

*23 234419 MOLA RESORTE SPRING -33849 X X XX X X

* 234419 MOLA RESORTE SPRING 33850- X XXX

*24 - 224651 ARRUELA ARANDELA WASHER - X XXX

*25 19M7269 PARAFUSO TORNILLO SCREW 33850- X X M8X50

*26 14M7166 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT 33850- X X M8

*27 CQ01392 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT 33850- X X M10X120

*28 14M7140 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT 33850- X X M10

*29 746928 BATENTE BATIENTE BUMPER 33850- X X

*30 19M7168 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT 33850~ X X M10x30

*31 253580 TENSOR TENSOR TIGHTENER 33850- XX

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO €Q19925 NOV 96



INDICE DR GRUPC
INDICE DE GRUPO
GROUP INDEX

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CQ 18925 EDICAO: D4 ABR 94



120.007

CONCAVO DE BARRAS

CONCAVO DE BARRAS
RASP BAR CONCAVE

67771717
3355177
- 000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KBY  NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 14M 7170 PORCA AUTOFREN TUERCA AUTOFREN LOCK NUT CN - X X X X X X M6
2 24M 7049 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X X X X X X 18X30MM
3 Z 33976 ESPACADOR ESPACIADOR SPACER 4 - XX XXXX
4 Z 20084 PROTECAQ PROTECCION GUARD 2 - XX XXXX
S 19M 7397 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M16X50
6 DQ 07696 CONCAVO GG CONCAVO GG CONCAVE GG - X
DQ 07706 CONCAVO GG CONCAVO GG CONCAVE GG - XXXXX
AZ 17516 CONCAVGC GP CONCAVC GP CONCAVE GP - X INC 12 - 15
AZ 17518 CONCAVC GP CONCAVO GP CONCAVE GP - XXX XXINC 12 - 15
7 CQ 07691 ARAME ALAMBRE WIRE CN - XX XX XXC/ DQ 07696 - DQ 07706
8 2 27780 PROTECAO PROTECCION GUARD 2 - XXXXXX
9 CQ 01218 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X X X X X X 24X39MM
* Z 44809 GUIA GUIA GUIDE 2 - XX XX XX
10 Z 43475 TAMPA TAPA COVER 2 - X C/ DQ 07696
Z 43476 TAMPA TAPA COVER 2 - X XX X X C/ DQ 07706
Z 20088 TAMPA TAPA COVER 2 - X C/ AZ 17516
AZ 13300 TAMPA TAPA COVER 2 - X X XX X C/ AZ 17518
11 L 18955 CONTRAPINC PASADOR COTTER PIN 4 - XXXXXX )
12 Z 28715 CHAPA CHAPA SHEET - X ' C/ AZ 17516
Z 28716 CHAPA CHAPA SHEET - X XX XX C/ AZ 17518
13 14M 7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XXX XM8C/ AZ 17516 - AZ 17518
14 12M 7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - X X XX XX 8MM C/ AZ 17516 - AZ 17518
15 19M 7139 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M8X20 C/ AZ 17516 - AZ 17518

COLHEITADEIRAS SIC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO

CQ 19525 EDICAO: D4

ABR %4



120

.017

POLIA TENSORA DA TRILHA
POLEA TENSORA DE LA TRILLA
TENSION PULLEY (SEPARATOR)

§77717717
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 Z 34431 TIRANTE TIRANTE .BRACE 2 - XX X XXX
2 11M 7021 CONTRAPINO PASADOR COTTER PIN CN - X X X X X X 4X25MM
3 CQ 03193 PINO PASADOR PIN - XX XXXX
4  14M 7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X XXX XXM
5 12M 7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION  LOCK WASHER CN - XX X X X X 8MM
6 DQ 03182 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XXX XXX
7  19M 7163 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M8X25
8 L 18453 ARRUELA ARANDELA WASHER 4 - XX XXXX
9  11M 7031 CONTRAPINO PASADOR COTTER PIN CN - X X X X X X 5X45MM
10 58M 5632 GRAXEIRA ENGRASADOR LUBRIC FITTING CN - XX XX XX M6
11 Z 11098 BRACO BRAZO ARM - XX XX XX
12 34M 7030 PINO ELASTICO  PASADOR ELAST  SPRING PIN CN - X X X X X X 5X20MM
13 34M 7061 PINO ELASTICO PASADOR ELAST  SPRING PIN CN - X X X X X X 8X20MM
14  AZ 26212 GUIA GUIA GUIDE - XX XXXX
15 7 22116 MOLA RESORTE SPRING - XX XXXX
16 CQ 05126 ARRUELA LISA ARANDELA LISA' WASHER - X X X X X X 14X40MM
17  14M 7168 PORCA AUTOFREN TUERCA AUTOFREN LOCK NUT ' CN - XX X XXX M2
18 AZ 26211 LOUVA ACOPLE SLEEVE - XX XXXX
19 DQ 10658 HASTE ASTA ROD ! - XX XXXX
B : 3 )
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO B 7700 TURBO | CQ 19925 EDICAO: D4 ABR 94



120.027

PENEIRA INFERIOR E ESTRUTURA
CRIBA INFERIOR Y ESTRUCTURA

RETURN PAN WITH SIEVES AND CHAFFER

ouT 94

EDICAO: D4

cQ 19925

COLHEITADEIRAS SILC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO




120.037

——————
CAINA DO VENTILADOR - €200/1065A
CAJA BBL VENTILADGR - 6200/1065A
PAN ROUSING - §200/1065A

COLEBRITADEIRAS SLC 300, 7300, 7500 TURBC E 7700 TURBO CQ19925 EDICAO: D4 MAI 96



120.047

EIRAS SLC

6300, 7300,

7500 TURBO E 7700 TURBO

cQ 19925 EDICAO: D4 |

“ABR 54



120.057

VIRABRRQUIM DIANTEIRO DO SACA-PALHAS
CIGUENAL DELANTERO DEL SACAPAJAS
STRAW WALKER SHAFT, FRONT

COLHBITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO - CQ 13925 EDICAO: D4 ouT 94



130.002
SEM-FINS DA RETRILHA E DO GRAO LIMPO

SINFINES DE RETRILLA Y GRANO LIMPIO - -
TAILINGS AND CLEAN GRAIN AUGER

12
677777
335577
. 000000O0
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAQ DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 S 02083 ENGREN CORRENTE ENGRAN CADENA SPROCKET 2 - XXX XXz7
2 34M 7048 PINO ELASTICO PASADOR ELAST SPRING PIN CN - X X X X X X 8X45MM
3 DQ 08032 SEM-FIM SINFIN AUGER - X VB
DQ 09930 SEM-FIM SINFIN AUGER - X VA
DQ 05901 SEM-FIM SINFIN AUGER - XXX XXVB
DQ 09477 SEM-FIM SINFIN AUGER - XXX VA
4 DQ 09473 SEM-FIM SINFIN AUGER - XXX VA
DQ 08031 . SEM-FIM SINFIN AUGER - X VB
DQ 09931 SEM-FIM SINFIN AUGER - X VA
DQ 05900 SEM-FIM SINFIN AUGER - XXX XX VB
5 S 02115 VEDACAO VEDACION GASKET 2 - XXXXXX
6 03M 7054 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X X X X X X M8X20
7 DQ 15125 FLANGE FLANGE FLANGE 2 - X X X X X X PAR/PAR/PAIR
8 13P 1002 ROLAMENTO RODAMIENTO BEARING 2 - XXXXXX
9 12M 7065 ARRUELA PRESSAC ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XX XX sMM
10 14M 7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XXM
11 CQ 09478 HELICOIDE HELICOIDE HELICOID - XXXXX
CQ 09025 HELICOIDE HELICOIDE HELICOID - X
12 CQ 09033 HELICOIDE HELICOIDE HELICOID - X
CQ 09474 HELICOIDE HELICOIDE HELICOID - XXXXX

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CQ 18825 EDICAO: D4 ABR 94



130.012

677717717
3355177
. 0600000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 CQ 10812 TUBO TUBO PIPE - XX XX XX
2 DQ 02497 SEM-FIM SINFIN AUGER - XX XX VB
DQ 09032 SEM-FIM SINFIN AUGER ~ X X XX XX VA
3 EC 0122.01CHAVETA CHAVETA KEY - XXX XXX
4 CQ 12755 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XX XX XX
5 24M 7026 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X X X X X 9X17MM
6 12M 7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX X XXX s
7 14M 7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XXM
8 CQ 15805 MOLA RESORTE SPRING - XX XXXX
9 Z 20418 TENSOR TENSOR TIGHTENER - XX XXXX
10 24M 7040 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X X X X X 11X21MmM
11 12M 7066 ARRUELA PRESSAC ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XX XX 10MM
12 14M 7140 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X X X X X X Mi0
13 11M 7059 CONTRAPINO PASADOR COTTER PIN CN - X X X X X X 3,2X20MM
14 DQ 14156 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XXXXXX
15 24M 7038 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X X X X X 14X24MM
16 19M 7297 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M8Xi2
17 Z 20610 FLANGE FLANGE FLANGE - XX XXXX
18 21M 7072 PARAF FENDA TORNILLO RANURA SET SCREW CN - X X X X X X M8X16
19 DQ 02480 CARCACA CARCASA HOUSING - XX XX XX
20 19M 7139 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M8X20
21 CQ 18967 CHAPA CHAPA SHEET CN - XX XX VA
22 CQ 09031 HELICOIDE HELICOIDE HELICOID - XX XXXX
23 Z 27575 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XX XXX
24 DQ 15125 FLANGE FLANGE FLANGE 2 - X X X X X X PAR/PAR/PAIR
25 13P 1002 ROLAMENTO RODAMIENTO BEARING 2 - XXXXXX
26 03M 7054 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT " CN - X X X X X X M8X20
27 S 02115 VEDACAO VEDACION GASKET - XX XXXX
28 19M 7167 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X MLOX25
29 AS 02020 ENGREN CORRENTE ENGRAN CADENA SPROCKET - XXXXXX2Z20
30 19M 7168 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M10X30
31. DQ 02501 CORRENTE CADENA CHAIN - XX XX XXLS57 INC 32 E 33
32 AL 14209 ELO EMENDA ESLABON LINK - XX XXXX
33 AZ 12882 ELO DE REDUCAQ ESLABON LINK - XXX XXX
34 11M 7021 CONTRAPINO PASADOR COTTER PIN CN - X X X X X X 4X25MM
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CcQ 19925 EDICAO: D4 ABR 94



130.022

6777177
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 O OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 14M7020  PORCA BORBOLETA TUERCA MARIPOSA WING NUT CN - XX XXXXM8
* 2 220367 PRESILHA PRESILLA CLAMP 1 - XXXXXX
3 03M7054 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X X X X X X M8X20
03M7093 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X X X X X X M8X25
4 DQ11138 TAMPA TAPA COVER - XXXXXX
5 CQ01126 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X X X X X X M8X16
6 24M7026 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X X X X X X 9X17X1, 6MM
7 24M7040 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X X X X X X 11X21X2MM
8 12M7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION  LOCK WASHER CN - XXX XXX8MM
9 14M7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XXM
10 19M7162 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M8X16
11 19M7139 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M8X20
12 19M7163 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X MBX25
13 242271 CHAPA CHAPA SHEET - X
242267 CHAPA CHAPA SHEET - XXXXX
14 DQ08046 TAMPA TAPA COVER - XXXXXX
15 233251 TAMPA TAPA COVER 3 - X
z33244 TAMPA TAPA COVER 3 - XXXXX
16 58M5575 GRAXEIRA ENGRASADOR LUBRIC FITTING CN - X XX XXX MO0
17 CQ09007 JUNTA JUNTA SHIM 3 - XXXXXX
18 DQ16918 SUPORTE SOPORTE SUPPORT CN - XXXXXX
19 211065 ANEL ANILLO RING - XXX XXX
20 12M7066 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION  LOCK WASHER CN - XX XXXX10MM
21 19M7183 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M10X40
22 14M7140 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT\ CN - XX XX XX MO0
23 S01034 ROLDANA ROLDANA ROLLER - XXXXXX
24 801035 EIXO EJE SHAFT - XXXXXX
25 03M7088 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X X X X X X M10X20
26 CQ03276 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XXXXXX
27 €Q01249 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X X X X X X 9X28MM
*28 C€Q25290 TAMPA TAPA COVER - XXXXXX
AN
'
~
f
COJ_LHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO €Q19925 NOV 96

B

——



130.032

€§777177
33858577
000000
TEM NOMRERO - QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSBRVACOES
TR CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DRSCRIPCION DRSCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 DQ 10692 POLIA TENSORA POLEA TENSORA  IDLER - XXXXXXINCS, 8- 10
2 14M 7142 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XXX XM6
3 12M 7069 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER - XXXXXX1ieMM
4 CQ 10664 BUCHA BWE BUSHING - XXXXXX
5 13P 1015 ROLAMENTO RODAMIENTO BEARING - XXXXXX
(3 24M 7049 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - XXX XXX 18X30MM
7 19M 7609 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M16X90
8 14M 7027 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XXXXM
9 12M 7006 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XX XX 6eMM
10 19M 6614 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M6X12
11 19M 7168 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M10X30
12 14M 7140 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX X X XX Mo
13 CQ 03265 CORREIA CORREA BELT - XXXXXX
14 DQ 10830 GUIA GUIA GUIDE - XXXXXX
15 CQ 10828 PLACA PLACA PLATE - XXXXXX
16 Z 10880 POLIA POLEA , PULLEY - XXXXXX
17 19M 7166 PARAFUSO SEXT  TORNILLO ‘HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M10X20
18 24M 7040 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X X X X X X 11X21X2MM
19 12M 7066 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XXXXXX1oMM
*20 DQ 10997 PROTECAC PROTECCION GUARD -16277 XX XX XX
* DQ 10956 PROTECAO PROTECCION GUARD 16278- XXXXXX
21 03M 7054 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X X X X X X'M8X20
22  24M 7026 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - XX XX X X 9X17X1, 6MM
23 12M 7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION  LOCK WASHER CN - XXXXXX MM
24 14M 7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN T XXXX XXM
connsi'rmxm SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CQ 19925 BDICAO: D4 ouT 94



130.042

6777717
335577
000000
ITEM NUMEBRO QTDR SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACORS
ITRM CANT SERIEZE NO. B H OBSERVACIONES
KRY  NUMBER DESCRICAO DRSCRIPCION DESCRIPTION ‘QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 14M 7140 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X Ml10
2 DQ 17092 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - X
3 14M 7031 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X M12
4 12M 7067 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION  LOCK WASHER CN - X 12mM
5 24M 7038 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X 14X24MM
6 19M 7268 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X M12X25
7 19M 7183 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X M10X40
8 S 03066 PARAFUSO TORNILLO SCREW - X
9 DQ 16802 ENGRENAGEM ENGRANAJE GEAR - X 2 13
10 34M 7048 PINO ELASTICO PASADOR ELAST SPRING PIN - X 8X45MM
11 CQ 18723 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - X
12 12M 7066 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - X 10MM
13 03M 7088 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X M10X20
14 DQ 15126 FLANGE FLANGE FLANGE - X PAR/PAR/PAIR PAR/PAR/PAIR
*15 DQ 09151 ROLAMENTO RODAMIENTO BEARING - X
16 DQ 16883 TAMPA TAPA COVER - X
17 14M 7027 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - X M6
18 12M 7006 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION  LOCK WASHER CN - X MM
19 CQ 01248 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X 6,4X18MM
20 19M 7560 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X Mé6X16
21 CQ 13453 CANTONEIRA ANGULO ANGLE 2 - X
22 CQ 18742 AVENTAL AVENTAL APRON - X
23 DQ 19481 SEM FIM SINFIN AUGER - X
24 DQ 19486 CARCACA CARCASA HOUSING - X
25 S 03064  TAMPA TAPA COVER - X
26 19M 6614 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X M6X12
27 = 03M 7098 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X M10X35
28 24M 7040 ARRUELA LISA ARANDELA LISA -WASHER CN - X 11xX21xamM
29 Z 36140  ARRUELA ARANDELA WASHER - X
30 Z 38380  TAMPA TAPA COVER - X
31 CQ 19483 HELICOIDE HELICOIDE HELICOID - X
32 CQ 19260 HELICOIDE HELICOIDE HELICOID - X
33 CQ 18724 PROTECAO PROTECCION GUARD - X
*34 Z 37382 FLANGE FLANGE FLANGE 2 - X
*35 13P 1004 ROLAMENTO RODAMIENTO BEARING - X
COLHEITADBIRAS SILC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CQ 19925 BDICAO: D4 OoUT 94



INDICE GERAL
INDICE GENERAL
GRNERAL INDRX

140.033

- 140.031

]
Yo,

140.029

140.039

140.043

COLHEITADEIRAS BLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO ©Q19925 EDICAO: D4

MAI 96



140.010

677777
335577
000000
ITEX NUMERO QOTDE SERIE NO. 00 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY  NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 DQ 08556 DEFLETOR DEFLECTOR DEFLECTOR - X
DQ 08912 DEFLETOR DEFLECTOR DEFLECTOR - X XX
2 14M 7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX M8
3 12M 7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION  LOCK WASHER CN - XX XX 8MM
4 CQ 01249 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - XX XX 9X28MM
5 19M 7139 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - XX XX M8X20
3 19M 7295 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - XX XX M8X45
7 2 22052 ESPACADOR ESPACIADOR SPACER - XX XX
8 24M 7026 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X XXX 9X17MM
9 Z 34885 PROTECAC PROTECCION GUARD - XX XX
10 Z 30285 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XX XX
11 14M 7140 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX M10
12 12M 7066 ARRUELA PRESSAQ ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XX 10MM
13 CQ 12503 ESPACADOR ESPACIADOR SPACER - XX XX
14 19M 7327 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - XX XX M10X65
15 Z 35311 BARRA BARRA BAR - X XXX
16 19M 7166 PARAFUSO SEXT TORNILLC HEX HEX BOLT - XX XX M10X20
17 24M 7040 ARRUELA LISA ARANDELA LISA . WASHER CN - XX XX 11X21MM
18 19M 7560 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - XX XX M6X16
19 12M 7006 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XX 6MM
20 Z 26250 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER - XX XX 6X18MM
21 DQ 18978 CHAPA CHAPA SHEET - X
DQ 18977 CHAPA CHAPA SHEET - XXX
22 14M 7027 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN .- XX XX M6
23 19M 7139 PARAFUSC TORNILLO SCREW CN - XXXX M8X20
24 CQ 19022 CHAPA CHAPA SHEET - X
- CQ 19012 CHAPA CHAPA SHEET - XXX
25 Z 30284 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XX XX
26 19M 7167 - PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - XX XX M10X25
27 19M 7322 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - XX XX M8X35
28 19M 7320 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - XX XX M6X40
29 2 33720 PROTECAO PROTECCION GUARD - XX XX
30 Z 33726 TUBO TUBO PIPE - X
Z 34877 TUBO TUBO PIPE - X XX
cQ 19925 EDICAO: Dé ABR %4

COLHERITADRIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO B 7700 TURBO



140.020

PICADOR DE PALHA - DEFLETORES

PICADOR DE PAJA - CHAPA GUIA
CHOPPER - QUIDE SHEETS

6777177
335577
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY  NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 19M 7139 PARAFUSO TORNILLO SCREW - X X X X X X M8X20
2 12M 7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XX XX 8
3 14M 7022 PORCA SEXT TUERCA- HEX HEX NUT CN - XX XX XX M8
4 DQ 13580 BLINDAGEM ESQ BLINDAJE IZQ COVER - L.H. - XX XXXX
DQ 13581 BLINDAGEM DIR BLINDAJE DER COVER - R.H. - XX XXXX
5 14M 7027 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XZXMe
6 12M 7006 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XX XX 6MM
7 19M 7560 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M6X16
8 DQ 18080 SUPORTE DIR SOPORTE DER SUPPORT RH . XXX XXX
9 DO 19184 DEFLETOR DEFLECTOR DEFLECTOR - X
DQ 19185 DEFLETOR DEFLECTOR DEFLECTOR - XXX XX
10 DQ 18079 SUPORTE ESQ SOPORTE IZQ SUPPORT LH - XX XXXX
11 CQ 01248 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - XX XX XX 6,4X18MM
12 21M 7094 PARAF FENDA TORNILLO RANURA SET SCREW CN - X X X X X X Mé6X16
13 DQ 08556 DEFLETOR DEFLECTOR DEFLECTOR - X
DO 08912 DEFLETOR DEFLECTOR DEFLECTOR - XXX XX
14 24M 7026 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - XX X X X X 9X17MM
15 03M 7054 PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X X X X X X M8X20
16 . CQ 01249 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER CN - X X X X X X 9X28MM
COLHEITADEIRAS SIC 6300, 7300, 7506 TURBO E 7700 TURBO CQ 19925 EDICAO: D4



140.030

677777
3385577
000000
ITEM NUMERO QTDR SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSRRVACORS
ITEM NOMEROC CANT SERIE NO. X N OBSERVACIONRS
KEY = NOMBRR DRSCRICAO DRSCRIPCION DERSCRIPTION QTY GSBRIAL NO. 4 4 REMARKS
1 DQ12572 TUBO DIR TUBO DER PIPE R.H. - X (A)
DQ14139 TUBO DIR TUBC DER PIPE R.H. - ) XXXXX ()
DQ12574 TUBO ESQ TUBO 12Q PIPE L.H. - XXXXXX (A
2 CQ12570 EIXO DIR EJE DER SHAFT R.H. = X (A)
CQ14131 EIXO DIR EJE DER SHAFT R.H. - XXX XX (A)
CQ12569 EIXO ESQ EJE IZQ SHAFT L.H. - XXXXXX (A)
3 '14M7144 = PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XXXXXX M0
4 12M7070 ARRUELA PRESSAC ARAND PRESION  LOCK WASHER CN - XX XX XX 20MM (A)
5 DQ12683 ESPACADOR ESPACIADOR SPACER 2 - XXXXXX (A)
6 DF020.02 BUCHA BUWE BUSHING 4 - XXXXXX (A
7 CQO07569 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M20X65 (A)
8 14M7031 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XXM2
9  19M7590 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M12X100
10 19M7518 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M20X100
11 CQ11940 TIRANTE TIRANTE BRACE 2 - XXXXXX
12 12M7067  ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XXX XXX 12MmM
13 03M7094  PARAF FRANCES TORNILLO BOLT CN - X X XX X X M8X30
14  12M7065  ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XXXXXX8sMM
15 14M7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XXM
16 CQ13690  SUPORTE SOPORTE SUPPORT 1 - XXXXXX
17  CQ12553 TAMPA TAPA COVER 2 - XXXXXX
18 19M7387 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M12X40
19 CQ12676 FIXADOR FIJADOR CLAMP 2 - XXXXXX
20 FA036.01 PINO PASADOR PIN - XXXXXX
21 DQO04898  BRACO BRAZO ARM - XXXXXX
22 DQ16198 CARRO - ESTEIRA CARRO - ORUGAS CRAWLER FRAME - X X X X X X DIR/DER/R.H INC 24
DQ16199 CARRO - ESTEIRA CARRO ~ ORUGAS CRAWLER FRAME - X X X X X X ESQ/IZQ/L.H INC 24
23 CQ09524  TAMPA TAPA COVER 4 - XXXXXX
24 DI00S.01 BUCHA BUJE BUSHING 4 - XXXXXX
25 DI029.01 VEDACAO VEDACION GASKET 2 - XXXXXX
26 CQ01282  CONEXAO CONECTOR FITTING 2 - XXXXXX
27 58MS5575  GRAXEIRA ENGRASADOR LUBRIC FITTING CN - XX XX XX MO0
28 CQ01281  TAMPA TAPA COVER 2 - XXXXXX
29 14M7142  PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XXXXXX M6
30 DQ09624  EIXO EJE SHAFT 2 - X
DQ12512 EIXO EJE SHAFT 2 - XXXXXX (A)
DQ20035 EIXO EJE SHAFT - XXXXX
31 19M7343 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X XX X X N16X60
32 11M7032  CONTRAPINO PASADOR COTTER PIN - XX XX XX 5X50MM
COLEEITADEIRAS SIC 6300, 7300, 7500 TURBO R 7700 TURBO €Q19925 RDICAO: D4



140.040

€§777177
335577
¢co00000
ITEM MNOMERO QTDR SRBRIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACORS
ITRM NUMERO CANT SEBRIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY WABRER DESCRICAD DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 DQ08098  LAMPADA LAMPARA BULB - XXXXXX 150
DQ03612  LAMPADA LAMPARA BULB 2 - XXXXXX 10w
AS04938  LAMPADA LAMPARA BULB 2 - XX XX XX
2 DQ14027 SINALEIRA LUZ DE POSICION SIDE LIGHT 2 - XXXXXX
3 DQ14000 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XXXXXX
4 DQ13786  CHICOTE HAZ DE CABLES WIRING HARNES - XXXXXX
5 14M7020 PORCA BORBOLETA TUERCA MARIPOSA WING NUT CN - XX XXXXM
6 24M7026  ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X X X X X X 9X17X1, 6MM
7 12M7065  ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XXXX8MM
8 19M7163 PARAFUSO SEXT  TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M8X25
9 DQ04999 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XXXXXX
10 DQ13876  CHICOTE HAZ DE CABLES WIRING HARNES - XXXXXX
11 CQ04967 PINO PASADOR PIN - XXXXXX
12 L18955 CONTRAPINO PASADOR COTTER PIN - XXXXXX
13 58M5573 GRAXEIRA ENGRASADOR LUBRIC FITTING CN - XX XXXXM6
14 DQ05009 EXTENSAO EXTENSION EXTENSION - XXXXXX
15 14M7031 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XXM2
16 12M7067  ARRUELA PRESSAQ ARAND PRESION  LOCK WASHER CN - XX XX XX 12MM
17 19M7744 PARAFUSO SEXT  TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M12X35
18 CQ03753 ABRACADEIRA ABRAZADERA CLAMP - XXXXXX
19 DQ15031 CHICOTE HAZ DE CABLES WIRING HARNES - XX XX XX INC 29
20 DQO5002 ENGATE ENGATE LATCH - X X X X X X INC 22
21 19M7387 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X XX X X M12X40
22 . 14M7027 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XXM
23 12M7006  ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN - XX XX XX 6tMM
24 DQ03566  TOMADA ENCHUFE SOCKET - XXXXXX
25 21M7237 PARAF FENDA TORNILLO RANURA SET SCREW CN - X X X X X X M6X40
COLERITADRIRAS SIC €300, 7300, 7500 TURBO R 7700 TURBC ©Q19925 BDICAO: D4 MAI 96



150.001

CABINE - MASCARA DA PLATAFORMA DO OPERADOR
CABINA - MASCARA DE LA PLATAFORMA DEL OPERADOR
CAB - OPERATOR'S PLATFORM MASK

€§777177
33855177
000000
ITIM IKMERO QTDR SRRIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SRRIE NO H H OBSERVACIONES
KEY WMBER DRSCRICAC DRBCRIPCION DRSCRIPTION QTY SERIAL WO 4 4 REMARKE
1 CQ13192 MASCARA MASCARA CASE - X
CQ12871  MASCARA MASCARA CASE - XXXXX

* 2 CQ13706 PARAF FENDA TORNILLO RANURA SET SCREW CN - XX XX XX 6,3X16MM

COLHRITADRIRAS SIC 6300, 7300, 7500 TURBO R 7700 TURRO €Q1993S RDICAO: D4 MAI 96



150.011

CABINE - TETO E PARA-BRISA
CABINA - TECHO Y PARABRISA
CAB - ROOF AND WINDSHIELD

6777177
3358577
0000600
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 6 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY  NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION OTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 DQ 14915 TETO TECHO COVER - XXXXXX
2 CQ 14599 GRAMPO GRAPA CLAMP 2 - XXXXXX
3 CQ 14848 GUARNICAO GUARNICION GROMMET - XX XXXX
4 CQ 14928 VIDRACA VIDERA WINDOWPANE - XX XXXX
5 CQ 14849 PRESILHA PRESILLA CLAMP 8 - XX XXXX
6 CQ 14996 ARRUELA LISA ARANDELA LISA WASHER - XX XXXX
7 37M 7077 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M4,8X32
8 CQ 14850 CAPA CAPA cup - XXX XXX
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CQ 19925 EDICAO: D4 ABR 94



!

- 150.021

CABINE - ASSENTO DO OPERADOR
CABINA - ASIENTO DEL OPERADOR
CAB - OPERATOR'S SEAT

677777
3358577
00006O0COCO
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
* 1 DQ 05543 ASSENTO ASIENTO SEAT - XX XX XX
COLHBITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO B 7700 TURBO CcQ 19925 BDICAO: D4 ABR 94



150.031

CABINE - CHICOTES
CABINA - CABLES
CAB - WIRING HARNESS

€§777177
3385577
000000
ITREM NUMERO QTDE SERRIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACORR
ITEM NUMERO CANT SERIE MO. H R OBSRRVACIONRZ
KEY  NUMBER DRSCRICAO DRSCRIPCION DRSECRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 DQ14947 CABO ' CABO CABLE - XXXXXX
2 DQ10899 CHICOTE HAZ DE CABLES WIRING HARNESS - XXXXXX
3 DQ14649 CABO CABO CABLE - XXXXXX
4 CQ03753 ABRACADEIRA ABRAZADERA CLAMP 2 - XXXXXX
5 €Q09357 ABRACADEIRA ABRAZADERA CLAMP 2 - XXXXXX
* 6 CQ01862 CONECTOR CONECTOR CONNECTOR 1 - XXXXXX

COLHRITADRIRAS SILC 6300, 7300, 7500 TURBO K 7700 TURBO €Q19925 EDICAO: Dé MAI 96



150.041

CABINE - ALTERNADOR
CABINA - ALTERNADOR
CAB - ALTERNATOR

67717177
33557177
000000
ITEM NUMERO QTDE SERIE NO. 0 0 0 0 0 0 OBSERVACOES
ITEM NUMERO CANT SERIE NO. H H OBSERVACIONES
KEY NUMBER DESCRICAO DESCRIPCION DESCRIPTION QTY SERIAL NO. 4 4 REMARKS
1 19M 7346 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX NUT CN - X X X X X X M10X110
2 DQ 14715 ALTERNADOR ALTERNADOR ALTERNATOR - XXXXXX
3 CQ 13673 CORREIA CORREA BELT = XX XXXX
4 19M 7180 PARAF SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M10X45
5 Z 40935 PARAFUSO TORNILLO SCREW - XX XXXX -
6 12M 7066 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION LOCK WASHER CN = XX XX XX 10MM
7 14M 7140 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XX M0
8 DQ 14477 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XX XXXX
9 19M 7163 PARAFUSO SEXT TORNILLO HEX HEX BOLT CN - X X X X X X M8X25
10 2 42402 SUPORTE SOPORTE SUPPORT - XXXXXX
11 12M 7065 ARRUELA PRESSAO ARAND PRESION  LOCK WASHER CN - XXX XXX s
12 14M 7029 PORCA SEXT TUERCA HEX HEX NUT CN - XX XX XX M8
13 19M 7288 PARAFUSO TORNILLO SCREW CN - X X X X X X M8X30
14 24M 7026 ARRUELA LISA ARANDELA LISA  WASHER CN - X X X X X X 9X17MM
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO CQ 18925 EDICAO: D4 ABR 94



INDICE ALFANUMERICO
INDICE ALFANUMERICO
ALPHANUMERICAL INDEX

NUMERC PAGINA ITEM NUMERO PAGINA ITEM NUMERO PAGINA ITEM NUMERO PAGINA ITEM
NUMERC PAGINA ITEM NUMERO PAGINA ITEM NUMERO PAGINA ITEM NUMERO PAGINA ITEM
NUMBER PAGE KEY NUMBER PAGE KEY NUMBER PAGE KEY NUMBER PAGE KEY
14M7020. 130.038 07 14M7027 120.050 10 14M7028 070.034 12 14M7029 130.001 09
14M7020 140.003 08 14M7027 120.052 27 14M7029 070.036 22 14M7029 130.002 10
14M7020 140.014 19 14M7027 120.055 03 14M7029 070.040 0% 14M7029 130.004 16
14M7020 140.040 05 14M7027 130.001 04 14M7029 070.042 44 14M7029 130.004 46
14M7020 150.039 07 14M7027 130.004 02 14M7029 070.044 21 14M7029 130.008 07
14M7025 100.053 03 14M7027 130.006 29 14M7029 070.046 10 14M7028 130.010 15
14M7025 140.026 15 14M7027 130.008 28 14M7029 070.050 11 14M7029 130.010 49
14M7027 020.025 20 14M7027 130.008 42 14M7029 070.054 11 14M7029 130.012 07
14M7027 020.027 04 14M7027 130.010 03 14M7029 070.056 11 14M7029 130.016 11
14M7027 020.037 11 14M7027 130.014 26 14M7029 070.058 11 14M7029 130.018 06
14M7027 030.022 27 14M7027 130.016 02 14M7029 080.004 3% 14M7029 ° 130.020 01
14M7027 040.003 13 14M7027 130.026 14 14M7029 080.006 33 14M7029 130.022 09
14M7027 040.007 08 14M7027 130.026 26 14M7029 080.008 22 14M7029 130.024 06
14M7027 040.008 23 14M7027 130.028 07 14M7029 080.012 04 14M7029 130.026 04
14M7027 040.010 06 14M7027 130.032 08 14M7029 080.014 11 14M7029 130.028 03
14M7027 040.013 11 14M7027 130.038 20 14M7029 080.016 01 14M7029 130.028 15
14M7027 040.017 09 14M7027 130.042 17 14M7029 080.018 02 14M7029 130.030 03
14M7027 040.018 04 14M7027 130.044 18 14M7029 080.020 04 14M7029 130.032 24
14M7027 040.025 03 14M7027 140.008 17 14M7029 080.022 19 14M7029 130.036 10
14M7027 040.025 12 14M7027 140.010 22 14M7029 080.024 12 14M7029 130.038 04
14M7027 040.027 03 14M7027 140.011 09 14M7029 080.026 13 14M7029 130.047 08
14M7027 050.037 13 14M7027 140.020 05 14M7029 080.028 10 14M7029 140.006 12
14M7027 050.039 13 14M7027 140.022 21 14M7029 080.030 05 14M7029 140.008 08
14M7027 050.056 04 14M7027 140.024 14 14M7029 080.032 12 14M7029 140.010 02
14M7027 050.074 04 14M7027 140.027 09 14M7029 080.036 05 14M7029 140.011 04
14M7027 070.036 17 14M7027 140.034 13 14M7029 080.038 10 14M7029 140.014 23
14M7027 070.052 20 14M7027 140.038 42 14M7029 080.038 12 14M7029 140.018 04
14M7027 070.052 28 14M7027 140.040 22 14M7028 080.040 05 14M7029 140.019 02
14M7027 070.054 43 14M7027 150.003 05 14M7029 080.044 05 14M7029 140.020 03
14M7027 070.056 35 14M7027 150.024 11 14M7029 090.002 06 14M7029 140.022 01
14M7027 070.058 34 14M7027 150.032 02 14M7029 090.005 11 14M7029 140.026 05
14M7027 080.004 27 14M7027 150.039 08 14M7029 090.008 32 14M7029 140.027 04
14M7027 080.006 03 14M7028 030.023 02 14M7029 090.009 09 14M7029 140.030 15
14M7027 080.009 08 14M7028 040.007 19 14M7029 090.013 04 14M7029 140.034 08
14M7027 080.012 12 14M7028 040.008 19 14M7029 090.014 04 14M7029 140.036 19
14M7027 080.014 04 14M7028 040.023 06 14M7029 090.016 12 14M7029 140.044 24
14M7027 080.016 09 14M7028 100.002 14 14M7029 090.017 05 14M7029 150.002 04
14M7027 080.018 10 14M7028 120.026 10 14M7029 090.020 17 14M7029 150.034 08
14M7027 080.020 18 14M7028 150.019 08 14M7029 090.024 17 14M7029 150.035 19
14M7027 080.024 04 14M7029 020.019 25 14M7029 090.026 04 14M7029 150.036 04
14M7027 080.026 04 14M7029 020.021 25 14M7029 090.028 30 14M7029 150.037 19
14M7027 080.028 01 14M7029 020.023 27 14M7029 090.030 29 14M7029 150.038 18
14M7027 080.030 10 14M7029 020.025 24 14M7029 090.032 11 14M7029 150.040 10
14M7027 080.036 19 14M7029 020.029 11 14M7029 090.033 11 14M7029 150.041 12
14M7027 080.038 13 14M7029 020.031 20 14M7029 090.036 11 14M7029 150.042 13
14M7027 080.040 10 14M7029 020.037 05 14M7029 100.002 03 14M7029 150.044 07
14M7027 080.042 15 14M7029 030.002 08 14M7029 100.012 28 14M7029 150.045 03
14M7027 080.048 04 14M7029 030.004 08 14M7029 100.020 04 14M7030 040.018 06
14M7027 090.002 09 14M7029 030.006 08 14M7029 100.022 33 14M7031 050.019 04
14M7027 090.002 26 14M7029 030.008 08 14M7029 100.025 06 14M7031 050.027 38
14M7027 090.004 11 14M7029 030.010 05 14M7029 100.026 12 14M7031 050.029 02
14M7027 090.009 07 14M7029 030.012 01 14M7029 100.027 08 14M7031 050.050 05
14M7027 090.011 05 14M7029 030.014 04 14M7029 100.030 17 14M7031 050.053 27
14M7027 090.012 05 14M7029 030.016 31 14M7029 100.032 09 14M7031 050.059 22
14M7027 090.016 27 14M7029 030.018 23 14M7029 100.034 49 14M7031 050.061 23
14M7027 100.004 22 14M7029 030.020 04 14M7029 100.042 10 14M7031 060.014 12
14M7027 100.018 14 14M7029 030.022 22 14M7029 100.045 01 14M7031 070.012 17
14M7027 100.020 61 14M7029 040.001 06 14M7029 100.046 O0S 14M7031 070.014 12
14M7027 100.025 14 14M7029 040.008 07 14M7029 100.052 12 14M7031 080.004 21
14M7027 100.026 15 14M7029 040.013 16 14M7029 110.004 32 14M7031 080.045 17
14M7027 100.026 24 14M7029 040.015 08 14M7029 110.006 45 14M7031 090.008 36
14M7027 100.027 10 14M7029 040.015 12 14M7029 110.008 09 14M7031 090.028 06
14M7027 100.027 24 14M7029 040.021 03 14M7029 110.010 15 14M7031 090.030 05
14M7027 100.036 25 14M7029 040.025 27 14M7029 110.012 10 14M7031 090.036 15
14M7027 100.049 06 14M7029 050.033 06 14M7029 110.013 08 14M7031 100.002 34
14M7027 110.002 20 14M7029 050.039 23 14M7029 110.018 17 14M7031 100.004 11
14M7027 120.002 16 14M7029 050.041 16 14M7029 110.024 39 14M7031 100.008 .21
14M7027 120.009 12 14M7029 050.043 21 14M7029 120.007 13 14M7031 100.013 05
14M7027 120.014 13 14M7029 050.045 14 14M7029 120.008 11 14M7031 100.016 17
14M7027 120.022 03 14M7029 050.055 06 14M7029 120.017 04 14M7031 100.034 37
14M7027 120.024 05 14M7025 060.012 17 14M7029 120.022 09 14M7031 100.036 10
14M7027 120.028 12 14M7029 060.014 07 14M7029 120.032 26 14M7031 100.038 03
14M7027 120.038 09 14M7029 060.018 03 14M7029 120.042 21 14M7031 100.041 01
14M7027 120.040 08 14M7029 070.002 21 14M7029 120.044 20 14M7031 100.044 22
14M7027 120.042 01 14M7029 070.004 21 14M7029 120.046 38 14M7031 110.016 04
14M7027 120.044 08 14M7029 070.032 23 14M7029 120.052 29 14M7031 110.018 09
COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300, 7500 TURBO E 7700 TURBO €019925 NOV 96



INDICE ALFANUMERICO
INDICE ALFANUMERICO
ALPHANUMERICAL INDEX

NUMERO PAGINA ITEM NUMERO PAGINA ITEM NUMERO PAGINA ITEM NUMERO PAGINA ITEM
NUMERO PAGINA ITEM NUMERO PAGINA ITEM NUMERO PAGINA ITEM NUMERO PAGINA ITEM
NUMBER PAGE KEY NUMBER PAGE KEY NUMBER PAGE KEY NUMBER PAGE KEY
€Q02836 070.004 37 CQ03723 070.004 01 CQ03819 070.032 12 CQ04241 140.027 1t
CQ02836 120.009 19 CQ03733 020.007 16 €Q03819 070.040 14 C€Q04250 140.008 32
€Q02841 120.009 06 CQ03733 070.004 46 CQ03819 070.042° 40 CQ04251 140.006 - 05
CQ02845 120.008 02 CQ03733 150.034 16 CcQ03828 090.024 04 €Q04251 140.006 05
CQ02846 120.008 05 CQ03753 030.016 13 €Q03828 080.024 04 CQ04251 140.008 31
CQ02914 110.002 18 CQ03753 030.016 19 CQ03829% 0%0.024 .09 €Q04251 140.008 31
CQ02518 060.001 02 CQ03753 030.018 02 CQ03829 090.024 09 €Q04253 140.008 37
€Q02918 060.005 01 CQ03753 030.018 27 CQ03837 090.024 06 CQ04258 090.016 24
€Q02918 140.042 05 CQ03753. 030.022 19 CQ03841 070.036 67 CQ04258 100.002 24
CQ02939 060.009 12 CQ03753 040.001 05 CQ03841 090.026 06 CQ04267 140.022 09
€Q02939 140.041 12 €003753 040.017 02 CQ03841 090.026 06 CQ04267 . 140.024 04
€Q02940 060.009 13 CQ03753 040.023 04 CQ03841 090.032 08 CQ04275 080.009 09
CQ023940 140.041 13 CQ03753 040.027 10 CQ03841 090.033 08 €Q04302 110.028 10
Q02975 080.020 - 05 CQ03753 040.027 10 CQ03841 100.025 17 £Q04302 110.030 22
CQ03055 030.020 05 CQ03753 050.035 03 CQ03841 100.026 13 €Q04303 110,019 08
CQ03056 080.018 01 CQ03753 070.024 08 CQ03841 100.027 19 CQ04304 110.016 28
CQ03067 080.020 07 €Q03753 080.058 09 CQ03855 070.017 03 CQ04304 110.016 28
€Q03104 120.058 06 CQ03753 100.025 01 CQ03855 070.017 03 €Q04305 110.016 23
CQ03104 120.060 20 CQ03753 100.026 27 €Q03866 090.030 10 CQ04305 110.016 23
CQ03104 130.018 17 CQ03753 100.027 27 €Q03868 090.022 01 CQ04305 110.016 23
C€Q03192 120.018 01 €Q03753 140.040 18 €Q03920  080.022 15 CQ04305 110.016 27
€Q03193 120.017 03 CQ03753 150.024 01 €Q03935  050.027 01 CQ04315 140.022 05
€Q03193 120.018 15 C€Q03753 150.031 04 CQ03945 130.026 27 CQ04315 140.024 01
CQ03194 120.020 26 €Q03753 150.032 01 CQ03960 020.019 06 C€Q04321 140.018 08
CQ03216 130.004 04 €Q03758 080.052 15 C€Q03960 020.021 06 CQ04354 060.014 09
CQ03216 130.004 04 €Q03759% 080.049 08 CQ03960 020.023 06 CQ04355 060.014 06
CQ03216 130.010 08 €Q03760 080.049 16 €Q03960 030.016 10 €Q04358 060.012 10
CQ03217 120.006 14 CQ03763 080.052 07 €Q03960 030.018 04 €Q04358 060.014 03
CQ03237 110.024 14 CQ03766 080.052 17 CQ03960 030.022 16 CQ04370 140.002 05
€Q03238 110.024 17 CQ03767 080.052 06 CQ03960 040.021 10 CQ04371 140.002 05
CQ03241 090.016 06 CQ03768 040.003 38 CQ03960 040.023 09 CQ04372 140.002 05
CQ03265 080.060 01 CQ03768 040.003 48 CQ03960 070.026 03 CQ04373 140.002 0S
CQ03265 130.032 13 CQ03768 090.028 37 CQ03960 070.026 03 CQ04374 140.002 05
CQ03269 130.047 01 CQ03768 090.036 21 CQ03960 070.026 06 CQO04376 140.002 04
€Q03275 090.016 20 CQ03776 080.052 03 CQ03960 070.032 11 €Q04377 140.002 04
€Q03276 130.022 26 CQ03781 070.040 11 CQ03%60  070.040 12 CQ04378 140.002 04
C€Q03278 030.016 23 CQ03781 070.042 20 CQ03960  070.042 19 CQ04379 140.002 04
€Q03278 030.018 15 CQ03781 070.044 06 €Q03960 070.044 05 €Q04380 140.002 04
CQ03325 100.022 18 CQ03797 070.028 15 CQ03960  070.050 04 CQ04386 140.002 03
CQ03336 080.002 18 CQ03797 070.044 10 CQ03960 100.052 09 CQ04387 140.002 03
CQ03356 080.026 22 CQ03797 070.046 05 CQ03964 070.007 04 CQ04390 140.002 06
CQ03356 080.028 11 €Q03799 020.031 13 CQ03966 070.007 03 CQ04391 140.002 06
€Q03399 080.038 18 CQ03799 070.022 15 CQ03970  090.008 27 CQ04392 140.002 07
€Q03400 080.038 17 CQ03799 070.026 06 €Q03%78  090.008 09 CQ04393 140,002 11
€Q03418 090.016 04 CQ03799 070,028 14 Q03993 070.054 04 CQ04394 140.002 11
CQ03418 090.020 23 €Q03799 070.032 19 €Q03993 070.056 04 CQ04395 140.002 11
CQ03448 020.029 07 €Q03799 070.034 02 CQ03993 070.058 04 CQ04415 060.004 01
CQ03448 150.035 11 €Q03799 070.036 44 CQ0400% 020.031 15 CQ04415 060.008 02
CQ03449 020.028 25 €Q03799 070.040 28 CQ04009 070.040 05 CQ04431 090.002 25
CQ03478 080.060 20 CQ03799 070.042 14 €Q04009 070.050 07 CQ04473 120.009 09
CQ03478 140.008 09 €Q03799 070.044 09 CQ04031 070.012 31 CQ04485 150.022 09
€Q03492 020.007 33 CQ03799 070.046 04 CQ04031 070.014 22 €Q04503 060.004 12
CQ03492 020.007 33 €Q03799 070.052 05 CQ04031 070.016 12 CQ04507 080.048 06
CQ03492 080.060 12 €Q03799 080.022 - 07 CQ04031 070.028 02 €Q04508 060.004 19
CQ03510 030.008 19 C€Q03799 100.049 04 CQ04071 110.002 24 CQ04544 120.042 14
CQO3511 120.014 14 CQ03811 040.017 15 CQ04080 090.002 08 CQ04544 120.044 01
CQ03530 090.004 04 €Q03812 020.031 14 CQ04081 090.031 08 CQ04591 080.008 01
CQ03531 090.004 10 CQ03812 070.022 16 CQ04081 110.002 28 CQ04612 020.019 04
CQ03537 040.029 09 €Q03812 070.026 . 07 €Q04081 110.004 68 CQ04612 020.021 04
€Q03538 040.029 10 C€Q03812 070.034 22 CQ04081  110.008 21 CQ04612 020.023 04
CQ03539 040.029 01 CQ03812 070.040 27 CQ04093 070.036 0S CQ04651 030.022 28
CQ03540 040.029 02 CQ03812 070.042 13 CQ04165  080.049 01 CQ04677 070.048 06
CQ03602 040.031 06 €Q03813 040.008 14 CQ04167 080.049 02 CQ04677 080.058 22
CQ03605 040.013 19 CQ03818 030.022 15 CQ04168  080.043 04 CQ04677 090.011 04
CQ03605 040.025 18 €Q03818 070.026 04 CQ04169 080.049 03 CQ04677 150.003 04
CQ03606 040.013 13 CQ03818 070.026 04 CQ04171  080.049 10 CQ04729 080.002 02
CQ03606 040.025 23 C€Q03818 070.026 07 CQ04192 140.022 28 CQ04765 080.049 06
CQ03616 030.022 32 €Q03818 070.050 03 CQ04192 140.024 25 CQ04766 130.020 07
CQ03649 050.045 24 €Q03818 100.052 08 CQ04193 080.049 11 CQ04775 130.020 12
CQ03649 070.002 12 CQ03819 020.019 05 CQ04205 070.015 04 €Q04780 100.060 02
CQ03710 020.007 14 CQ03819 020.021 05 €Q04229 140.008 35 €Q04782 080.056 07
CQ03710 070.004 44 €Q03819 020.023 05 €Q04233 140.006 - 09 CQ04788 110.002 24
CQ03710 110.016 12 €Q03819 030.016 11 CQ04233 140.006 09 €Q04788 110.004 40
CQ03710 150.034 13 €Q03819 030.018 05 €Q04239 140.006 23 €Q04788 110.006 39
CQ03714 070.004 33 . €Q03819 040.021 09 CQ04239 140.006 23 €Q04828 100.060 - 10
CQ03714 150.034 25 €Q03819 040.023 08 CQ04241  140.011 11 €Q04829 080.052 10

COLHEITADEIRAS SLC 6300, 7300,

7500 TURBO E 7700 TURBO

C€Q19925

NOV 96



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=JOHN+DEERE+Colheitadeiras+6300+7300+7500+Turbo+7700+Turbo+CATALOGO+DE

